B

i

~N .
20224E12H31H
WBRAL: Pl TR KR A SRR B At BAL: TG
B W FUR | EAE [sbriAERa]l EWH | F XK
MBI Y3 fi 4t
HTHE A 28,126,616.97|  43,588,990.79| fEMIEH 35
B Bé » 1,050.50 610.00| RIfFEkIK 36 16,811,007.40 20,306,523.68
WITER 28,125,566.47 43,588,389.79| BIftT% 37
Pk e 2 AR ZFEE 38 5,135,298.44
INLVE & 5 426,749.90 604,500.25
% 8 RN A A 41 21,946,305.84 20,306,523.68
WS E=EH 9 28,553,366.87 44,193,500.04 | K4 1 :
BB KHMERRRAR  [42
HE (&) B 10
AT = 11
Rl #r= &t 15
AR KR mE 44
K 16 oAt £t :
ik 30 17 —H—WEE 45
KA & 18 R 46 285,613.00 325,762.10
B = BAFEWA 47
B e B = I A 19 54,912,203.37 54,920,333.37| HArMmMHEA 48 285,613.00 325,762.10
W RitdriA 20 34,240,863.52 35,311,313.65| ffiA+t 49 22,231,918.84 20,632,285.78
FEf S B 7= e 21 20,671,339.85 19,609,019.72
1A s 7 22 P& :
ERTE 23 7S 50 1,500,000.00 1,500,000.00
I & B =43t 26 20,671,339.85 19,609,019.72| ABRAHSE 51 27,991,572.43 39,334,535.47
TR ROTECH 52 -2,498,784.55 2,335,698.51
TR 30
b 7p 2] 31 ek v & =as 53 26,992,787.88 43,170,233.98
Br=ait [ 32 49,224,706.72 6?,802,519.76 RBRFAEEN R8T 49,224,706.72 63,802,519.76
B HEA MHFRFN; g = _‘E } A\ — LE-FN

%

ZM},

/\




%l X ER AR

20224F12H
MBELL: FITHREERR G A ELHEES
N A% BN X E YL HitH

— BEHEA 8,406,020.91|  15,686,960. 50—, &L 446, 723. 07 2, 541, 866. 95
HREBA ' 3,:408, 02_9,__9&' = 15;;(;';;5, 960. 50 HAERA 3, 300. 00
& 2, 220 702. 52| | 10,;'_»8?5_‘;,:_318. 66| AEMEER"HIHR 88,113.81 1, 057, 365. 72
AREALUHRAT 463,885. 72 oL s, 15| MRES 307, 261. 26 1, 287, 826. 63
IR LS AT 92 057. 14 1,040,946. 74|  HAhmASZH 51, 348. 00 193, 374. 60
EERRFHFRAA 17, 14286 102, 857. 15 R GR R 2 2, 474. 00
R E (XD 1,714.29 20, 571, 44 HER 1, 300. 00 7, 335. 00

PSR SFRARAT 69, 085. 72 207, 257. 15 £y 34 50, 048. 00 183, 565. 60
MU BIBAERAT 15, 268. 57 183, 066. 66| =, HEHMITH 53, 560. 55 1,114, 930. 08
EEEAMLT 9, 904. 76 59, 428, 57 TFREHR 22, 500. 00 605, 272. 05
e REEME T 28, 957. 50 111, 693. 21 oAb B % FEE A R 20, 600. 00 306, 700. 00
AT 25, 000. 00 60, 000. 00 BAR 2, 680. 00 26, 545. 98
HRBEERAT 33, 582. 86 134, 331. 43 HiRR 6, 792. 00
RESRMNERAF 5, 542. 86 33,257.15 #fIHR 1,031.00 13,084. 41
i 11, 142. 86 11, 142.86 BE%R 100. 00 1,789. 00
B T HLE 31, 638. 57 379, 662. 85 REHEM A 5, 600. 00 98, 000. 00
ki &S 13, 160. 00 78, 960. 00 RITHE 32, 900. 00
XA 12, 342. 86 74, 057. 15 BN 880. 00
BRI R A F 58, 308. 57 174,925, 71 B F A T 2 588. 55 7,102. 64
23R 51, 428, 57 102, 857. 14 MEL5ER 25. 00 185. 00
HIERA TEARAF 17, 228. 57 H#HH 436. 00 3, 679. 00|
ERHHARAF 10, 971. 42 42,971. 41 R 3 12, 000. 00
A BERAT 13, 714.29 82,285. T1|=. HfbzrHhy 4,972. 69 6, 667. 69
I 88 8, 271. 43 33, 085. 72 HAth 4,972.69 6, 667. 69
Rtk 40, 228. 57 160, 914. 28, FEHI 3T H 192, 777. 72 5, 011, 970. 01

Eﬁ’iﬁiﬁf‘%ﬁﬁﬁlﬂﬁﬂﬁz\ 5, 142. 86 61, 714. 29 MBS T AR 159, 111. 60 1,979, 791. 60
BRENIREBRAHT 27,125.71 108, 502. 85 I 4 21, 960. 00 108, 837. 00
KBNEMERAF 23, 936. 00 143, 616. 00 BH KRS )L B 29, 000. 00
MRERBHT 50, 285. 72 150, 857. 15 EANRRZ BB 317, 500. 00
RRFEFHRERAR 16, 034. 86 192, 418. 29 XREE 400. 00 4, 650. 00)|
HER 25, 302. 87 101, 211. 44 AL 11, 355.93
WR%E 39, 497. 14 118, 491. 43 ERMAR 5, 806. 12 847, 035. 48
KEAREHEHTRAT 36, 000. 00 144, 000. 00 EH 766, 991. 48
Eikf 51, 272.86 205, 091. 44 AR 5, 806. 12 80, 044. 00
BAXAEBERAT 18, 285. 71 109, 714. 28 B 2, 000. 00 8, 000. 00
BEHRETERS 0> 5, 409. 52 64, 914, 28 s 3, 500. 00 159, 300. 00
ARENATEHAT 3,333.33 39, 999. 99 HApEFIRR 1, 548, 500. 00
AR’ 8, 226. 67 98, 720. 01 hEY H % 1, 546, 500. 00
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%l XHERAAR

20224E12H
WREAL: PR KGR S e BB A3
WAIRH YR 4 ARY XHIE L 4 Bits |
#E1e 3,657. 14| a2, 514. 28|F . SR P RIHE 13, 141, 000. 00 13, 145, 600. 00
gy 3 5, 485.‘?1 63, 771. 42(7y, BBl 8, 130. 00
PSRBT HRAR 18, 285. 71 106,285.71|  ‘EEF 8, 130. 00
IR S A e R A \ 32, 000. 00} XS 2,450. 00
EKK 7,314.29 81,371, 44 LEDS™~ %5 B BR 3, 580. 00
A 65, 142. 87 24, 571, 44 LEDE T A1 2, 100. 00
BAREANEERAT 5, 485. 71 60, 342. 85
AR 35, 657. 16 106, 971. 45
HEE 50, 742. 84 211, 857. 10
BRIz 14, 476.19 80, 523. 82
:Er‘%i@féﬂﬂ%ﬁﬂﬁz\ﬁj - 57, 680. 00
TP HMEAERAT 12, 908. 19 146, 023. 91
AXE 19, 923. 81 286, 297. 15
H= 22,972. 71
BB 82, 000. 00
FRE 13, 520. 00
i WM Bt R T AR A 8, 000. 00 96, 000. 00
#R 5,714.29 34, 285. 72
S0 26, 400. 00 92, 800. 00
x4 112, 533. 33 337, 600. 00
XBE 62, 000. 00
T REEHERA T 4, 628. 57 57, 000. 85
TR RETRA 81, 833. 33 242, 585. 71
HES 5, 488. 57 21,954, 28
R R A TR A 44, 057. 14 132,171. 43
BRE#E 65, 828. 57
¥--ys b ] 65, 828. 57
FUTRAHRRERAT 31, 583.81 126, 335. 24
AVK5R 10,491. 43
Rt 41,914.29 57, 342. 86
IEE 2, 000. 00 24, 000. 00 o
T4 67, 169. 52 201, 508. 56
U E R R EA AR AT 73, 007. 62 488, 645. 72
REFE 6, 960. 00 83, 520. 00
1553 41, 280. 00
b o 14,811. 44 77,348. 58
ES- -7 6, 080. 00 36, 480. 00
BhEnIl 116, 571. 43 B
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%W XERANAER

2022%F128

BREL: PR EFRA SRS

WATH - BR¥ X HIH A% Rits |
BRAZHRAE 25, 714. 29 56,5743
1l 5 B A R A 70, 435. 00 274, 87971
LRI T R A RA T 3,714.29 5714
oyt 46, 902. 86
BEH 6,133. 33 80, 666. 67
AR R B A 16, 268. 57 621620:0
LT EB R A el £ B 52, 817. 14 193, 662. 86
HRAE 50, 514. 29
Bk 9, 142. 86 73, 142. 86
L TR X 4 T 11, 142. 88
B L T S B B b TR ] 7,428. 57 37,142.85
KRR 11, 485. 72 34, 457.15
=/ 23, 040. 00
RS AR AT 38, 880. 94 170, 309. 53
RLTRREHAERA T 46, 057. 14
TR 7,405. 71 44,434, 28
R, 7, 619. 05 19, 047. 62
X4, 12, 342. 86 24, 685. 72
W 34, 986. 67
B 17, 142.85 17,142.85
kB 5, 554, 29 5, 554. 29
;Ffb‘éi U R GRERA 11, 885. 71 11,885.71
ERE 17, 280. 00 17, 280. 00
REFH 4,937. 14 4,937. 14
Hidh 1,145,961, 25 4,188, 776. 75
RITE 6, 285. 72 69, 142, 87
CE=:s 4,358.10
BRI 7, 354. 29 24,514.29
Brra% 3, 468, 57
e 3,442.85
BRIRBRARA T 24, 000. 00 44, 000. 00
pANERg: 3 3 24, 000. 00 144, 000. 00
e 40, 000. 00 200, 000. 00
BHRRELEBHERAT 16, 000. 00 176, 000. 00
ERREBE 118, 766. 67 203, 600. 00
BRITELT L 24, 000. 00 96, 000. 00
EFRERTHL 60, 000. 00 144, 000. 00
ALENREMBE 28, 800. 00 172, 800. 00




% X E WA AR

20224E12H
MEBEA. PR EFRG S ESFRAH
AT H L ERH XHIE EAH Aits
HRRERBERAT 60, 000. 00 200, 000. 00
ERE 2,713.33
RiRE 8, 000. 00
R 135, 158. 38 792, 519. 60
R 5, 950. 48 35, 702. 86
RiEH 23,801.90
FRREBEETRAF 123, 000. 00 243, 000. 00
FrR X 112, 620. 00
G328 24, 000. 00
B&H 16, 000. 00 48, 000. 00
FRR 36, 000. 00 144, 000. 00
ke 2, 166. 67 26, 000. 01
K4 1, 666. 67 20, 000. 01
A 4,761. 90 57,142, 85
;13 i‘ WEEERMRIT TREER 34, 833.33 104, 700. 00
Rk FH & 17, 142.85 51,428.56
A4 2, 451. 43 29, 417.15
REE 24, 000. 00 128, 800. 00
RRZEFHE 4, 000. 00 48, 000. 00
PRt 4, 000. 00 46, 000. 00
REH 4,057. 14
-2 33, 200. 00 97, 200. 00
LR 2,713.33 29, 846. 66
ot 12, 000. 00 108, 000. 00
V3733 4, 358.10 26, 148. 58
SRAIR 14,199. 99
BX2 19, 200. 00 38, 400. 00
EE% 14, 400. 00 36, 000. 00
S 7, 200. 00 36, 000. 00
BRIk i 4, 800. 00 7, 200. 00
3= 9 8, 000. 00
a5 9, 600. 00 24, 000. 00
MELE 9, 600. 00 24, 000. 00
REE 19, 200. 00 48, 000. 00
20 14, 400. 00 36, 000. 00
R ie 19, 200. 00 48, 000. 00
B 14, 400. 00 24, 000. 00
mEH 29, 880. 00 37, 080. 00




%l XERAMR

20224E12 4
WMBRAAL: PIITTR KRG A EAFEEAH:
O KA AR XHIH A Ait¥
BALE 16, 000. 00 16, 000. 00
P TN 17, 600. 00 17, 600. 00
EREREBE 7,738. 10 7,738. 10
L T R X T 2 4 26, 400. 00 26, 400. 00
L P2 A T A ] 17,333.33 17, 333. 33
Bixk 8, 800. 00 8, 800. 00
1 AR KA IEP A S e 8, 800. 00 8, 800. 00
S 8, 800. 00 8, 800. 00
Sy 140, 579, 38
FEEERGERAF 140, 579. 38
+ih 39, 357. 14 472, 285. 71
B 39, 357. 14 472, 285. 71
= REREZERA 2,102, 602. 17 3,913, 569. 74
RS 2,102, 602. 17 3,913, 569. 74
THIAREE 2, 086, 676. 16 3,920, 022. 01
RN 716, 644. 90
FREER 153, 333. 33 363, 619. 04
*¥k18 143, 586. 67
KILARE L R A 459, 057. 12 918, 114. 26
XY H 8,571.43 34, 285. 72
WEH 1, 465, 714. 28 1,743, 771. 42
REAZGS 5, 555. 53 8, 055. 53 ]
XAK 5, 555. 53 8, 055. 53
THERASE -30, 800. 14
ZERTIE -30, 800. 14
BtRE S 10, 370. 48 16,292, 34
BEE 533. 33
mAER 600. 00 600. 00
BEARM 680. 00
Tz 712.38 712.38
M 1,324.76 1,324.76
TRt 295. 24 295. 24
TR 800. 00 800. 00
BHE 2, 209. 00
PR 342. 86 342.86
TRHTE 3,483. 81 3, 483.81
ZFEW 430. 00
faiti=h)!:! 533.33 533.33 |
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3l B AR

20224F12H
WMREAL: PR ER R EEAFEAH
BT EE RN X5 H EYE BiH |
Wsim 906. 67 906. 67
BiBP 990. 48
BAER 1,079. 05
BOER 1,371.43 1,371.43
=. BBk
PO b8 i IR R
T, FBRA
7N~ At 226, 612. 20 522, 078. 78
FRF BB 15, 338. 70 56, 763. 28
BRI 76, 975. 00 325, 767. 00
EEBBA 2, 400. 00 7, 200. 00
HAt 131, 898. 50 132, 348. 50
. BFIREA 160, 692. 00 2,192, 676. 78
TS T HEEER 159, 111. 60 1,979, 791. 60
FNFBEBE B 600. 00
ERHAR 1, 580. 40 212, 085. 18
B 1, 580. 40 209, 335. 26
#HAR 2, 749. 92
Eige 200. 00 _
BNE T / ) 5, 895, 927. 28 22,.315j285.180 XA 13, 839, 034. 03 21,829, 164. 73
BALR A W5 FF A BEs:

. % HIRA:

Zi ik

23
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B W 3K B 48 &

20224128
WREAL: PR TR S 1EL IR EEA 7T
BALEAN VL&t U] K5
R R 608,093.31 3,593.06 604,500.25
E R LR 3,050.72 3,050.72 0.00
MAFEH -162.05 542.34 -704.39
Tiftx 605,204.64 0.00 605,204.64
PR 6,792.00 0.00 6,792.00
E1R 598,412.64 0.00 598,412.64
i 608,093.31 3,593.06 604,500.25
LR35 DN W45 5 TN Z%Ur’a%k S
A

EIR HIm
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R 3K B AR

2022E12H
WRENL: PUTTRXETBRAMN SIELFBES A L T
LAV R AT 480 EAT &5 KT &8
BLAh 3k 21,201,947.77 895,424.09 20,306,523.68
N A 2 4 1 4 74,874.56 0.00 74,874.56
FREEAVHERAT 9,000.00 0.00 9,000.00
EOIEEHFHAERA T 9,868.16 0.00 9,868.16
M= 4,090.40 0.00 4,090.40
CES)) 3,600.00 0.00 3,600.00
FEEE YL BT E 5 14,316.00 0.00 14,316.00
HARERE (FEEHO 7,000.00 0.00 7,000.00
KT 16,000.00 0.00 16,000.00
EERLE (EAH) 6,000.00 0.00 6,000.00
LI (FHET) 5,000.00 0.00 5,000.00
VAN 535,667.92 110,098.97 425,568.95
RL3E 55 7 8 148,362.02 0.00 148,362.02
RIS {E R 264,210.03 110,098.97 154,111.06
AT I R A R B A 16,162.76 0.00 16,162.76
% 5 it 106,933.11 0.00 106,933.11
N8 7R 5403k 13,141,000.00 0.00 13,141,000.00
U EN3 214,308.12 205,450.12 8,858.00
E2Roid 192,609.54 192,609.54 0.00
KB 12,840.58 12,840.58 0.00
HoAfih 8,858.00 0.00 8,858.00
FILGE it 4 0.00 0.00 0.00
il e 34,487.57 0.00 34,487.57
20235 T K 34,487.57 0.00 34,487.57
Z= 430.00 0.00 430.00
BEE 2,209.00 0.00 2,209.00
BEARM 680.00 0.00 680.00
P ESIEREIRA A 30,635.24 0.00 30,635.24
BEE 533.33 0.00 533.33
REAF{RIE 2 6,595,370.90 578,723.00 6,016,647.90
B 5,850.00 0.00 5,850.00
RIEAEMEERAT 8,730.00 0.00 8,730.00
tRiREE 241,005.00 0.00 241,005.00
SNER AR 45,360.00 0.00 45,360.00
R ERRAE 63,000.00 0.00 63,000.00
T BN T A PR A =) 48,096.00 0.00 48,096.00
ERAESMI 15,600.00 0.00 15,600.00
BAEE THURA R 2 5 99,661.50 0.00 99,661.50
X B 9,000.00 0.00 9,000.00

BT HTH [ ]




VAR

20225124
WFREBAL: LT R KAERRRAS S E A TFEE &4t B T
BALRAN Nt &% EAT &5 RAT &8
RIELR 175,929.30 0.00 175,929.30
%7 28,482.00 0.00 28,482.00
Z=E) 5,760.00 0.00 5,760.00
ZEEi ) 15,000.00 15,000.00 0.00
IR e 1,000.00 0.00 1,000.00
BB 2R 20,727.00 0.00 20,727.00
EEEESEROBRAH 27,000.00 0.00 27,000.00
P AEREFEIEERAR 2,000.00 0.00 2,000.00
fpkipis 9,372.00 9,372.00 0.00
=ITE 27,522.00 7,722.00 19,800.00
T /R BRI PR A F 60,157.50 28,957.50 31,200.00
BRI 15,444.00 7,722.00 7,722.00
EEE 552.30 0.00 552.30
TBAERT 210.00 0.00 210.00
TRitiE 914.50 0.00 914.50
RES 348.00 0.00 348.00
BRI 170.00 0.00 170.00
BHER 283.00 0.00 283.00
BT 140.00 0.00 140.00
i S 157.50 0.00 157.50
Wi 90.00 0.00 90.00
IRH: 77.50 0.00 77.50
EXA 19,440.00 0.00 19,440.00
IS 187.00 0.00 187.00
23R 32,400.00 0.00 32,400.00
LT AR VG IR 2 B 45,918.00 0.00 45,918.00
IR P IR 4 A R4 A 289,980.00 0.00 289,980.00
F 10,000.00 0.00 10,000.00
AT 15,750.00 0.00 15,750.00
B HENI 5,000.00 5,000.00 0.00
RRKELEHIRAT 50,400.00 0.00 50,400.00
IR WA ZEASBE 63,000.00 0.00 63,000.00
AR RN IR 55 0 37,800.00 0.00 37,800.00
=RREHB 53,445.00 0.00 53,445.00
o UL T R A PR A 12,600.00 0.00 12,600.00
EEREHEEMRAT 37,800.00 0.00 37,800.00
P E SR A F 21,600.00 0.00 21,600.00
h{f i 4 5,400.00 0.00 5,400.00
[ BITREHEPRE DL 25,200.00 0.00 25,200.00
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VAR

2022128
RREAL: BRI RN IRG & (E 25 BE & ik By 56
AT RN R 480 SN RATEEN
BHRIRS SR TIEEMRA R 16,200.00 0.00 16,200.00
RBR A€ 900.00 0.00 900.00
KRN EMARAR 77,112.00 34,272.00 42,840.00|
yEINGH: 8,685.00 0.00 8,685.00|
R 42,240.00 0.00 42,240.00
EREIS S BH R AT 35,262.00 0.00 35,262.00
TIRERIERAR 207,810.00 0.00 207,810.00
BTN 45,918.00 0.00 45,918.00
H /N 39,600.00 0.00 39,600.00
=MALHEEHRAT 54,405.00 0.00 54,405.00
TN 110,001.00 110,001.00 0.00
B RGRE BT A R F 63,000.00 63,000.00 0.00
Ekp 47,356.50 0.00 47,356.50
R 31,104.00 0.00 31,104.00
VB 15,000.00 0.00 15,000.00
de iy 2,100.00 0.00 2,100.00
4 B 26,568.00 0.00 26,568.00
P& THERS DL 17,040.00 0.00 17,040.00
B LA R A 28,800.00 0.00 28,800.00
2R 10,500.00 0.00 10,500.00
BB 25,914.00 0.00 25,914.00
i 11,520.00 0.00 11,520.00
i 17,280.00 0.00 17,280.00
X F 10,000.00 0.00 10,000.00
REN 10,000.00 0.00 10,000.00
% &) 12,600.00 0.00 12,600.00
BT 37,800.00 0.00 37,800.00
AHFAL 118,800.00 0.00 118,800.00
Xk 48 64,614.00 64,614.00 0.00
E®ER 23,040.00 0.00 23,040.00
%R 7 B8 22,800.00 0.00 22,800.00
IR EBEREERA T ® R SAT 25,956.00 0.00 25,956.00
Hi5m 900.00 0.00 900.00
ERHEEREERAE 32,400.00 0.00 32,400.00
AR 28,080.00 0.00 28,080.00
B E 62,760.00 0.00 62,760.00
il T s e A R A &) 78,780.30 38,119.50 40,660.80
LT R B SRR I R A & 25,200.00 0.00 25,200.00
PrER 9,000.00 0.00 9,000.00
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B fH 3k B @ %

20224121
RN PR ETR O & (EL 5B & Ay IE
By BAN N AT 450 ST A RATEH
HifgE 260.00 0.00 260.00
RBiR 238.00 0.00 238.00
Inif(=piii} 140.00 0.00 140.00
A 360.00 0.00 360.00
Z=F 08 107.50 0.00 107.50
VA E 54,720.00 0.00 54,720.00
MARTE 15,000.00 0.00 15,000.00
o IR 27,510.00 0.00 27,510.00
Tk 6,825.00 0.00 6,825.00
Y 27,720.00 0.00 27,720.00
e 5,250.00 0.00 5,250.00
BT 88,620.00 0.00 88,620.00
M= 5,763.00 0.00 5,763.00
RIEE R H R A 14,580.00 0.00 14,580.00
PR RERAR 56,610.00 0.00 56,610.00
P AR E R A . 46,260.00 0.00 46,260.00
R B & 13,500.00 0.00 13,500.00
K 52,896.00 0.00 52,896.00
XARK 2,500.00 0.00 2,500.00
R RS R AR AT 49,744.50 0.00 49,744.50
B 123,975.00 0.00 123,975.00
AL 7,722.00 0.00 7,722.00
B 5,000.00 5,000.00 0.00
SREH 563,490.00 0.00 563,480.00
Ritte 16,200.00 16,200.00 0.00
Rz 37,800.00 0.00 37,800.00
LA 21,824.00 0.00 21,924.00
RXZE R 12,600.00 0.00 12,600.00
fEgT 16,200.00 0.00 16,200.00
FLERFBEREERAA 151,275.00 45,378.00 105,897.00
MreBis 12,600.00 0.00 12,600.00
ey iz 70,485.00 70,485.00 0.00
HEF 77,040.00 25,200.00 51,840.00
e E 6,300.00 0.00 6,300.00
= 9,576.00 0.00 9,576.00
K& 23,328.00 0.00 23,328.00
IR 10,836.00 0.00 10,836.00
Zolia 37,800.00 0.00 37,800.00
PSRBT REERAF 11,700.00 0.00 11,700.00
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VAR

20224E12H
WRANL: PR K EFRD S EE B3t BT G
B RN N AT 450 CAT & AN RAT &N
BEW 9,660.00 0.00 9,660.00
I HREFEHEHBERAR 51,750.00 0.00 51,750.00
HE 11,520.00 0.00 11,520.00
Rk HE 28,800.00 0.00 28,800.00
PRk 37,800.00 0.00 37,800.00
SRR, 8,547.00 0.00 8,547.00
L T AR A IR A 5 17,082.00 0.00 17,082.00
o 1L BB P 0 I i b 4% R R 4 ) 55,458.00 0.00 55,458.00
rEEE 18,720.00 0.00 18,720.00
LRI R F AR A F ; "’\\28,800.00 0.00 28,800.00
Hhi 96,600.00 0.00 96,600.00
LT R R R ARA R 11,700.00 0.00 11,700.00
RS 13,728.00 0.00 13,728.00
JLEC 23,328.00 0.00 23,328.00
HU{R, 12,960.00 0.00 12,960.00
A 12,000.00 0.00 12,000.00
P30 15,120.00 0.00 15,120.00
TR 15,120.00 0.00 15,120.00
e 15,120.00 0.00 15,120.00
N 22,680.00 0.00 22,680.00
=B 22,680.00 0.00 22,680.00
BRIk % 7,560.00 0.00 7,560.00
FE R I 30,240.00 0.00 30,240.00
WA b 22,680.00 0.00 22,680.00
HEER 30,240.00 0.00 30,240.00
PN 18,090.00 0.00 18,090.00
TR 302,952.00 0.00 302,952.00
mEH 22,680.00 22,680.00 0.00
MBRRHHRAE 30,240.00 0.00 30,240.00
K 17,496.00 0.00 17,496.00
B 10,000.00 10,000.00 0.00
wALE 50,400.00 0.00 50,400.00
PR R B 5 S TR H 14,973.00 0.00 14,973.00
BEH 54,432.00 0.00 54,432.00
KD B 11,664.00 0.00 11,664.00
BEWE 15,552.00 0.00 15,552.00
B 36,000.00 0.00 36,000:00
B 27,720.00 0.00 27,720.00
=y ) 27,720.00 0.00 27,720.00
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20224E12 H
WRALL: L TR KAEN R S 1E S B A4t By, T
AL RAN N AT S50 BT &5 RATEH

ITRERYRARAT 27,720.00 0.00 27,720.00
AHEFS 51,924.00 0.00 51,924.00
H3hEe 83,160.00 0.00 83,160.00
R 55,440.00 0.00 55,440.00
BOGF 27,720.00 0.00 27,720.00
=AY 24,375.00 0.00 24,375.00
Pl F AR ER S ERAE 54,600.00 0.00 54,600.00
P EHEELEERAS 175,560.00 0.00 175,560.00
H b 606,238.70 1,152.00 605,086.70
BTN 391,787.21 0.00 391,787.21
FFE 307,494.71 0.00 307,494.71
SLER 77,700.00 0.00 77,700.00
A AT 3,502.50 0.00 3,592.50
KT E 8% 3,000.00 0.00 3.000.00
= (FREED 129,612.99 0.00 129,612.99
BHIF R 102,590.99 0.00 102,590.99
VAR 25,900.00 0.00 25,900.00

A AR 622.00 0.00 622.00
R E % 500.00 0.00 500.00
R 672.00 288.00 384.00
ERFBIER 672.00 288.00 384.00
FRIRIE 480.00 288.00 192.00
A HEE 480.00 288.00 192.00
&tk 480.00 288.00 192.00
SN IE 480.00 288.00 192.00
w2 672.00 288.00 384.00
A FMBEK 672.00 288.00 384.00
=R 54,306.00 0.00 54,306.00
TR 45,800.00 0.00 45,800.00
ELIR 7,100.00 0.00 7,100.00
R H 2 1,000.00 0.00 1,000.00
ERAMER 406.00 0.00 406.00

R IR 27,153.00 0.00 27,153.00
BIEAR 22,900.00 0.00 22,900.00
TR 3,550.00 0.00 3,550.00
PRI H 37 500.00 0.00 500.00
AEAFMERK 203.00 0.00 203.00
RS 1,075.50 0.00 1,075.50
EFFMER 575.50 0.00 575.50
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20224128
WREARL: FIULTRREFRD SIELFEA By 7T
BhL AN NIt &5 S8 R EH
FPEIHHE %% 500.00 0.00 500.00
21,201,947.77 895,424.09 20,306,523.68
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20224E12 A

REFALL: LA RRET RS VE LA H BAL: TL

s % ® 7 om KAEH | @ & @ % F A
0 [HA%)4x%0 0.00 0.00 241.69
1 g F20224E10 8 BAE# 2022-12-01 800.00 0.00 1,041.69
2 (MBSO THPIT EpYL B — 2 2022-12-02 0.00 490.00 551.69
3 Qj};ﬁf%’%r FRRARERSFHLR 2022-12-02 0.00 436.00 115.69
4 %gg;fﬁﬁ“n”I{“ﬂ&ﬁ“ﬁz\amzzm_wﬂ 2022-12-06 600.00 0.00 715.69
5 %;;ﬁfﬁgmm%*‘*m%\a2022@0”” 2022-12-06 300100 0.00 1,015.69
6 |WERFAER20224E9 8 B4 # 2022-12-06 50.00 0.00) 1,315.69
7 [REREEIGHAARARN2EUARE | 00 1) 100.00 J(_)".;O\OI 1,415.69
8 gﬁéﬂiﬁfmi&ﬂjDﬁﬂﬁz\ﬂzozﬁmﬁﬁ_ﬁt 2022-12-06 100 68 6'_06 1515.60
9 |WFEE2022.9. 1-9. 307K # (271-286) *4 2022-12-06 60.00 0.00 1,575.69
10 |f 3R I35 20224 E (E B B 1 & 2022-12-06 0.00 500.00 1,075.69
UL 505 4 3030 R B G TR ] 4 2022-12-06 0.00 1,000.00 75.69
12 [CARMR20224E 1 LA DA 2022-12-08 50.00 0.00 125.69
13 %i;mm@ﬁﬂﬂ%ﬁ%ﬁmﬁa202ZESH 2022-12-08 250.00 0.00 375.69
14 t}%gﬁiggﬁzmaﬁumﬁ@azozm 2022-12-08 300.00 0.00 675.69
15 |[fFBREKER 20224 (A B2 1 & 2022-12-08 0.00 500.00 175.69
16 |{RI9H F20224E11 8 B 2022-12-12 800.00 0.00 975.69
17 |l T A R A FI20224E 128 BE# | 2022-12-12 200.00 0.00 1,175.69
18 %i%mi%gﬁﬁ%ﬁ‘ﬁwﬁmmﬁm 2022-12-12 300.00 0.00 1,475.69
19 %{i%ﬁﬂﬁﬁ@%ﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬂzazﬁl1—12)% 2022-12-12 100.00 0.00 1575.69
20 (IRl iR AR B IR 20224R9 F BAE R 2022-12-12 200.00 0.00 1,775.69
21 FXIRAR20224F L AT REIG MATHRER T# | 2022-12-13 0.00 400.00 1,375.69
22 ggigmgéﬁﬁgffﬁﬁb AEREE 2022-12-13 o.oo. 900.00 475.69
23 WL BAIRN S 2022-12-19 5,000.00 0.00 5,475.69
24 |(TEBHENS 2022-12-19 0.00 3,175.69 2,300.00
25 |MPHRBEHAZEHRLIE (1R) 2022-12-19 0.00 100.00 2,200.00
26 |{TBHE 202048 1 B £ 2022-12-19 0.00 500.00 1,700.00

\1 e L R B R PR 7 2022489 5 T4 % | 2022-12-23 1 200.00 0.00 1,215.69
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RREAL: LR & V2 B Ak BfL: T

?%l— e H XN & 8 Xt & W 2 F A
28 gﬁ;mfﬁﬂﬁﬁéﬁ%ﬁﬁﬁz\mozz. 8.16-9. 15T | 505 42.03 50.00 - 1.265.69
29 LI{U—MI =MAEEEARAR20224E 117 P4 2022-12-26 200.00 0.00 1.900.00
30 | EREIE2022 4 (E BT AL iR 4 2022-12-26 0.00 500.00 1,400.00
31 [ $BREE 20229 £ (52 B (7 4 2022-12-26 0.00 500.00 900.00
32 |[fF R YB20224 (R AL i 4 2022-12-26 0.00 500.00 400.00
33 %E%Fﬁ%%)ﬂtf?%ﬁﬁﬁz\azozﬁl1—12H 2022-12-27 400,00 0.00 800.00
34 |FTRE 20224 R AL E 4 2022-12-30 0.00 500-00 300.00
35 |57 E20224E 12 5 A 2 2022-12-30 800.00 0.00 ?’1‘.“,100.00
36 g%’;‘g’iﬁ% SDURRZEHKEIIRT | 5000 15 50 0.00 400.00 700.00
37 WP L=MAEERARAT2022E128 Dk 2022-12-30 200.00 0.00 900.00
38 g%ggﬁiiﬁgﬂﬁﬁm/q?ozz 10- 20712 1 5092-12-30 710.00 0.00 1,610.00
39 [T ERIE A ST RIBSE TR ] 4 2022-12-30 0.00 1,000.00 610.00

it ‘ / 11,770.00 11,401.69|
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20224E128
WRBAL: FITREEFRO VLIRS _ BAr. T
FE ] = H K N & % X B & M =3 Ll ZF AN

0 [MWIRE 0.00 0.00 39,076,527.41
AT BRI BT AT I 10 B T B A s

1 TE% (%) 2022-12-01 0.00 30,954.00 39,045,573.41
{HER R E BT L SRS Er i e i T 2

g |LHRSA RAER ST TR 2022-12-01 0.00 9,878.00 38,886,218.97
(D
o BEFRH 017 L TE 7205 0 1 R b e v

3 TRH (M) 2022-12-01 0.00 8,068.00 38,878,150.97

4 | R% R E{RIES 2022-12-01 0.00 5,000.00 38,873,150.97

5 | BREE R B {RIE & 2022-12-01 0.00, 5,000.00 38,868,150.97

6 |(TRHWIEERIES 2022-12-01 A.00[ <+ “5,060.00 38,863,150.97

/ . ! A

i = - 286— i e

7 ’IL.E&MZOZZ. 10-1710. 31K %% (286-305) 2022-12-06 76.00 0:66 38,863,226.97
R IUL S T I, ot

8 |H#& (19920~21397) 0. 85+HAh B 147 2022-12-06 1,403.20 0.00 38,864,630.17
ia

9 |Jg#£2022.9.16~10. 15F % 2022-12-06 100.00 0.00 38,864,730.17

10 |WEEE20224E10 A RPAER 2022-12-06 100.00 0.00 38,864,830.17

11 B £2022.9. 16-10. 15/ =L 2022-12-06 4,320.00 0.00 38,869,150.17

12 | HE2022FE 107 B S 2022-12-06 3,456.00 0.00 38,872,606.17

1 TR A B SRR 4 S : 53—,

13 [[CELTHERSARAF202.8.169. | ) 1006 1,530.00 0.00 38,874,136.17

14 U BRBH F20224E9 A B4l 4 2022-12-06 4,500.00 0.00 38,878,636.17
1 T G T IR A 7] 20224 =

15 }{ﬁé‘“ﬁwr’g RIRGR202299R1 5 2022-12-06 19,760.00 0.00 38,898,396.17

16 | ZE5#82022. 11. 16-12. 31 P4 % 2022-12-06 450.00 0.00 38,898,846.17

17 B 5882022, 11, 16-12. 31 B4 2022-12-06 12,240.00 0.00 38,911,086.17

18 (W B £#82022. 11. 16-12. 31 B4 2022-12-06 5,760.00 0.00 38,916,846.17

19 |+ BE 4 8038 B fRIE 4 2022-12-06 0.00 5,000.00 38,911,846.17

20 ({FER{A EhIB E{RIF & 2022-12-06 0.00 5,000.00 38,906,846.17
P = Tk 5 — W 10-18 R EHE M

21 o g (M=) 2022-12-06 0.00 22,000.00 38,884,846.17
AR 8N SE = Tl 55 — W 1 -9 40 B p e

22 BTRE () 2022-12-06 0.00 22,000.00 38,862,846.17

23 |MAHRXEEERAEDEE R ERE0NE 2022-12-06 0.00 2,190.00 38,860,656.17
WiEEMERHHEOFRL F20224E128 |

24 T EmRL 2022-12-06 9,000.00 0.00 38,869,656.17
rgie=! ik o 4120224811 8

25 |~ }%fﬂgﬁ"”‘ HOAIRA R 20228 2022-12-06 9,000.00 0.00 38,878,656.17
N A ZUZZT o TS

26 [F%R (17616-19920) *0. 85+ 2 F230 2022-12-06 2,188.80 0.00 38,880,844.97
'U:il:l NI T EOEETTU. T I, oL

27 |HB (22336-24634) *0. 85+ fh 2 FI229 2022-12-06 2,183.10 0.00 38,883,028.07
o

28 R (97459-104369) *0. 85+3L{ih %% F69 2022-12-06 6,564.50 0.00 38,889,592.57
’L&Rf)&lﬂléuﬁ.é. DIV G ¥ sy 5

29 |H3% (72177-74490) *0. 85+ Ath # F 231 2022-12-06 2,197.40 0.00 38,891,789.97
35
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WEREAL: PR ERRG S IERFRSH BT, T
e "B BM | wAew | xwem | & @ | 2FA

30 |&% (75197-79100) %0, 85+ 3LMRM290 | 2022.12-06 2,757.90 0.00 38,894,547 87

A0
31 [ImHeR022%F 1-12 3 EE R 2022-12-06 526.80 0.00 38,895,074.67
32 g;@mzﬁﬁﬁ’ﬂﬁ BARLFA02FALE | 5022 12.06 200.00 0.00 38,895,274.67
33 |RPUSHESFRBEMAANLEAT [ 5055 1.08 18,135.00 0.00 38,913,409.67
34 |WARE20224F 12 DA 2 2022-12-07 550.00 0.00 38,913,959 67
35 |WRIRHZRELATHHE GRE2T | 00 4507 5,400.00 000 38,919,359.67
3 | HRHORELAT BRE GRS | 00 1507 11,200.00 0.00 38,930,559 67
37 ff%'{iﬁ%EIZOZZQEIZH)—Jﬁ%ﬁllﬁz(é‘ﬁéﬁ% ST 4,320.00 0.00| ’"1:5%}934'879-67
3 (BELPERARRHEERADWLEL [ 1207 150.00 0.00 .'-‘:“v_,,z?éj,:?‘lss,ozg.s?
39 ﬁ)ﬁggz{gﬁﬁﬁﬂ%ﬂ%@;ﬁ2022¢12 2022-12-07 5,760.00 000/ 38040,780.67
40 Mo L EE20224F 12 8 T A 2 2022-12-07 50.00 0.00 38,940,839.67
g |KEERZN2FLATBREERES. | ) 1007 1,800.00 0.00 38,942,639.67
42 |WOHbkI20220 128 DA 2022-12.07 50.00 0.00 38,942,689.67
13 [CERRAORFLARHREERSS | 000 1507 2,275.00 0.00 38,944,964.67
aq |[STAUTBUE LIRS A S0 | s 12.07 33,220.50 0.00 38,978,185.17
45 [/ H2022. 11, 16-12. 31 TA: 2 2022-12-07 150.00 0.00 38,978,335.17
46 [WRDAID LI THHE @R | 00 45 07 5,832.00 0.00 38,984,167.17
47 [WCBREAE2022 11, 16-12. 15 P4 % 2022-12-07 50.00 0.00 38,984,217.17
4g |LVLSRSR0D L1612 ISRIRHLE (L [ 000 4, o 4,200.00 0.00 38,988,417.17
49 | HmiERI20224F 11-12 A EE 1R 2% 2022-12-07 87.80 0.00 38,988,504.97
50 |lri it H 202245612 A BE 23 2022-12-07 307.30 0.00 38,988,812.27
51 [WCgink2022eE1 1-12 8 R R o 2022-12-07 87.80 0.00 38,988,900.07
52 _""'ffﬁ)twmm”ﬂr PREEREST | 0912.07 6,030.00 0.00 39,007,430.07
53 |(HARFR20224F 12 4R hBh (W) 2022-12-08 0.00 159,111.60 38,886,461.81
se |RTWWARZERAELOLZFLALE |0 o oo 100.00 0.00 38,989,000.07
55 i&;{;'(lgﬁg‘ﬁ%%'r%ﬁﬁ%jmiﬁ12HJ_rﬁ 2022-12-08 4,200.00 0.00 38,993,200.07
56 |UIMRBI20224E11-12 8 DA% 2022-12-08 200.00 0.00 38,993,400.07
57 |CANEBIREL-CATRAEEHE [ ) 1508 8,000.00 0.00 39,001,400.07
58 !gq;&ﬁ;ﬁfggf%ffﬁ@mm91 2022-12-08 60.00 0.00 39,007,490.07

SR R I 7 5 = A B 5 B b e = e D s
59 |-9.30 H1% (2043-2161 2022-12-08 2,242.00 0.00 39,008,732.07
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20224E12H
RREBAL: FILTTRKIERRS S ELFRA B g
B o= BEHM | BA2®W | % 4@ % W | BFA
6o P UTAEHANLRRES202.10- | 2092-12.08 40.00 0.00 39,009,772.07
6L (5o c2161-2229) «20%0. 854S M ey | 2022-12-08 1,292.00 0.00 39,011,064.07
62 gs;ﬁm&g&?iﬁﬁ%n&%mﬁf:ﬁjzozz 2022-12-08 21,000.00 0.00 39,032,064.07
63 | URBEME2022%E 1-12 8 BE /R4 2022-12-08 526.80 0.00 39,032,590.87
64 |WIERRIE2022F 12A BRIR B 2022-12-08 43.90 0.00 39,032,634.77
65 |WEERZRRIES 2022-12-08 5,000.00 0.00 39,037,634.77
66 |fteh LT ABNEMERAGEERIFS | 2022-12-08 0.00 34,272.00 39,003,362.77
67 |FTZEATIRREFIES 2022-12-08 0.00 110,001.00 3&\,893,361.77
68 | Xk IEIE EH{RIE S 2022-12-08 0.00 64,614.00 38,é\28,747.77
69 gﬁ%ﬁﬂi%ggﬁ%gthmmmozz 2022-12-08 0.00 58855 . 98,828,150.22
70 |zER L TIT IS A PR A A SR ARIE S 2022-12-12 42,840.00 0.00 38,870,999.22
71 gqﬂL“_FETﬁ%"Wm*mm\aﬂwﬁ 2022-12-12 31,200.00 0.00]  38902,199.22
72 |WOBIE20226F 128 TLAE 2 2022-12-12 300.00 0.00 38,902,499.22
73 [QARORFLALBASERE16T. [ 5000 1 10 41,325.00 0.00 38,943,824.22
74 | B R A20224E0-11 8 T 2 2022-12-12 1,800.00 0.00 38,945,624.22
75 e FANRECUATRREEREL | 055 104, 88,620.00 0.00 39,034,244.22
76 ST FF20224F 128 DA 2022-12-12 600.00 0.00 39,034,844.22
7 f’i‘?f’;‘m”gﬁmzﬁ FREREEBREW0 | 000 4012 29,540.00 0.00 39,064,384.22
78 [WRRENZFUATERE GREN | 00 1540 16,800.00 0.00 39,081,184.22
79 ;'KUWMOZZEEE’— PHRE ERE0 | 00 4010 6,720.00 0.00 39,087,904.22
g0 [fh I FIELRELLAT RALE (i 2022-12-12 5,760.00 0.00 39,093,664.22
81 g%g:-’)ﬁﬂﬂifﬁiuﬂ)‘ ERE(ERE 2022-12-12 5,760.00 0.00 39,099,424.22
82 ggggﬁ;nﬁggﬁ?ﬁ;&ajzu:z:émﬁr 2022-12-12 13,553.60 0.00 39,112,977.82
83 ‘ggﬁg%i@%ﬁgﬁﬁﬁﬁ;‘}azozm 2022-12-12 16,836.60 0.00 39,129,814.42
84 gi@ig%ggﬁ%féég%gzmé 2022-12-12 1,421.00 0.00 39,131,235.42
85 giézgﬁggﬁgggp»u;-':uzz-az-'éf 2022-12-12 1,387.00 0.00 39,132,622.42
86 |UAEMET20204E7-08 Ttk o 2022-12-12 450.00 0.00 39,133,072.42
g |[MREFARETDATRESERET | 500 1012 16,200.00 0.00 39,149,272.42
88 WM E 202289128 P 2022-12-12 400.00 0.00 39,149,672.42
go [MPHEFARELZAIBAE ERE00 [0, 8,400.00 0.00 39,158,072.42
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RBEAL: PULTTREAETFR G S ELFRA By, 5T
Fg (i3 = H # W AN & & X & ; R ) ZF AN
90 |l iR 22 FE IS 2022459 A A 4 2022-12-12 21,000.00 0.00 39,179,072.42
91 gg'”ﬂmfg‘%%ﬁﬂﬂﬁﬁa2022;’3LH 2022-12-12 200.00 0.00 39,179,272.42
92 %"#gg}ﬁi;ﬁgﬁg%ﬁ?ozmlH 2022-12-12 25,132.80 0.00 39,204,405.22
93 | eE20224E9-12 8 DR 2022-12-13 800.00 0.00 39,205,205.22
94 g%fgff%zozzéﬁg_mﬁr P EREL | 50004913 41,472.00 0.00 39,246,677.22
95 |/ NEER0224E9-10 8 DA B 2022-12-13 400.00 0,00 39,247,077.22
96 g%fﬂfﬁzomﬁg_mﬁr FHEGEREL | 050 1013 26,400.00 0.00 39,273,477.22
97 | EEAEAE20224F 128 TAE# 2022-12-13 100.00| 0.00 39,273,577.22
98 f'%fmf@ozm]m J R ERET | o000 1043 5,760.00 0.00 39,279,337.22
99 | &H20225E10- 123 P4 # 2022-12-13 150.00 \ - 9*9@ i --":39,279,487.22
100 g%g%)ﬁ%zozmm_lmﬁg’ﬁ*ﬂﬁ(@*ﬁf 2022-12-13 12,600.00 0.00f°  39,202,087.22
101 _L'%g&fmzozm”ﬁﬁﬁm%—(ﬁﬁﬁm 2022-12-13 2,849.00 0.00 39,294,936.22
102 g%fﬁﬂ’ﬁf“ﬂﬁm_loﬁﬁﬁﬁﬁ(@fm 2022-12-13 7,722.00 0.00 39,302,658.22
103 |WLR FHRELABMIAL ERE2 | 00 1543 2,574.00 0.00 39,305,232.22
104 ﬂ%%;ﬁ?omﬂmﬁmﬁﬁ(ﬁ% 2022-1213 4,026.00 0.00 39,309,258.22
105 |l 2 HA20224F 10-128 Tk # 2022-12-13 900.00 0.00 39,310,158.22
106 |{CRERNRFIL2ATHIE@RE | 500 1513 42,240.00 0.00 39,352,398.22
107 [IEMBNREU-LARRES EHE | 5055 1243 6,248.00 0.00 39,358,646.22
108 [UgiiteE00224m4-11 B T 2022-12-13 800.00 0.00 39,359,446.22
109 (W ftdEe20225E7-11 7 EH4 2022-12-13 27,000.00 0.00 39,386,446.22
110 ﬂ%g%g%’mw‘:’iﬁﬁﬂmﬂ/“\a""“32'{'3 2022-12-13 300.00 0.00 39,386,746.22
111 ‘EEﬁg%g@%ﬁfﬁgmﬁmmﬁ 2022-12-13 8,400.00 0.00 39,395,146.22
112 ﬂ%;glﬁ%ﬁézﬁ(ﬁggﬂﬁfﬁmwﬁ“ 2022-12-13 5,820.00 0.00 39,400,966.22
113 (AR S22 LI S0KSE QL2610 ) 4 96.00 0.00 39,402,348.22
T BT T S = TU =TT
114 S (2699.3-2103) x3040. 85 KA | 20221214 105.50 0.00 39,401,071.72
115 (MR H2022.10. 1790, 30K (L2311 [ 50 1) 14 12.00 000  39401,083.72
P/ B ¢ L= SR W oty N NP Rt O G 1 ¥ )
116 ig%% (2703-2744) *30%0. 85+ 2 12 2022-12-14 1,168.50 0.00 39,402,252.22
117 | FERIR EIK B 4 2022-12-14 0.00 5,000.00 39,397,348.22
118 fei’? FRERRAROHSERETE (W [ L, o 1, 0.00 24,300.00 39,373,048.22
119 |fHEEFIEERIEL 2022-12-14 0.00 5,000.00 30,368,048.22
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120 25'2'2'";"If{"ﬁf?ﬁ%;ﬁ%“ﬁ?% 2022-12-14 0.00 387.34 39,390,044.38
121 _”%3“?3‘2"22“” Pl s (arBLaaT0 2022-12-14 7,776.00 0.00 41,703,632.48
122 %E%Eﬁhﬁpﬁmm\momﬂoﬁ 2022-12-15 200.00 0.00 39,368,248.22
193 |BPIL=FA G AR E) 202242107
B4 (4 2863, 57 ) 2022-12-15 18,135.00 0.00 39,386,383.22
124 g% ?(2)6012—26063) *0. 85+ H A 2 F5 2022-12-15 48.50 0.0
E 436 5. 1 .00 39,386,431.72
195 ngé-géuégm%Eﬁ%iﬁ%ﬁﬁﬁ/éﬁizozzﬁlz 20021215 160:00 \ 565 16.386.531.72
- : S— _
126 %ﬁg;ﬁgﬁﬁfﬁgﬁ?ﬁ%”JZOZZ"BFIZ 2022-12-15 3,900.00 0.00 39,390,431.72
127 g;%/“ﬁij{ ﬁ@gﬁg?@%\ﬁjgﬁjﬁ?% 2022-12-15 0.00 21.72 39,390,022.66
S I\ p’ ESGE =
124 P&r@iiéﬁ%ﬁﬁﬁf‘\gﬁfﬁgﬁjﬁﬂ'Z 2022-12-15 0.00 177.38 39,389,845 28
: == R
129 gfg;_%éﬁ?ﬂ%ﬁ”é:ﬁ;gﬁfigm 2022-12-15 0.00 1,067.90 39,388,777.38
: N P = = -
130 233}”;‘1_”’1?( f@ﬁ%%‘ia% Tk 2022-12-15 0.00 876.24 39,387,901.14
s /N FH P ENS
131 gfé%ff;’ﬁfﬂ%\;ﬁaﬁ_mkz 2022-12-15 0.00 1,216.32 39,386,684.82
STE[A AS ~ =] =7 43 P
§ae g;dﬁ)ﬁikﬁfﬁg%g?a%*ﬁﬁﬁ% 2022-12-15 0.00 3.62 39,386,681.20
: N % 7 B
133 é}f;‘;&gﬁi’}%ﬁ&%yﬁ;ﬁim 2022-12-15 0.00 485.08 39,386,196.12
5 / BN =] o]
134 Qfmﬁiﬂéﬁﬁ ékfﬁﬁ[‘é:?l;%;ﬁ TR 000.12-15 0.00 10.86 39,386,185.26
T AN = = —
135 33;';‘”;‘;5’??‘ ?f%%%aﬁﬂg—ﬂwz 2022-12-15 0.00 25.34 39,386,159.92
3 N ? =G
136 g;#;@%%ﬁ'{f“;‘iﬁﬁﬂi; e 2022-12-15 0.00 112.22 39,386,047.70
LA FNE B ko iEmT R
137 13;’3%;-;5?? ﬁ@gﬁﬁg%\ﬂ*m‘*ﬁ 2022-12-15 0.00 108.60 39,385,939.10
)7 \ = == st 2
138 ggg%ﬁﬁik%fﬁﬁﬁgg?a*ﬁ*ﬁh 2022-12-15 0.00 83.26 39,385,855.84
. N ~ == ST
139 S;’;‘%ﬁ?‘ ﬁ@ﬁ[ﬁ;}%\ﬁm‘ﬁ% 2022-12-15 0.00 104.98 39,385,750.86
; I\ - =\ o A EPY=1
140 giﬂﬁik ﬁf;gﬁgg?a%mmﬁ% 2022-12-15 0.00 50.68 39,385,700.18
T IN EV ST s
141 g;”ﬁ,‘ﬁik %@g%;;’*\ujﬁﬁmﬁ% 2022-12-15 0.00 39.82 39,385,660.36
Iy AS . = ey PP
142 g;’;_”gﬁfﬁl?f%@ﬁ@@**mm? 2022-12-15 0.00 34.32 39,385,626.04
S I\ EVNETY presar=
143 g;%ﬁ_ﬂ!ﬁk fi‘@@%;@?ﬂﬁmgﬁ 2022-12-15 0.00 53.92 39,385,572.12
0 A =] = e =]
144 ﬁ?ﬁ;@? ;@?ﬁ“ii;@%iﬁm‘? 2022-12-15 0.00 90.50 39,385,481.62
s N=E ERErs
145 EE”ig?@"ﬁﬁﬁ%@%;‘*{ﬂ%ﬁ@ 2022-12-15 0.00 111.54 39,385,370.08
N A = —
146 g%#%@%i?ﬁ? g@f &%ﬂz 2022-12-15 0.00 90.20 39,385,279.88
'\ AN =N =
147 ingiﬂ%%;j;%ﬂ??sg;(;jtﬂz 2022-12-15 0.00 180.40 39,385,099.48
0 VAN = =]
148 ggﬁgégﬁiﬁ"?ﬁ?;ﬁﬁfgﬁz 2022-12-15 0.00 27.06 39,385,072.42
149 R UARKSERAFATE - TWEX
B 2022 9. 1-11. 57K 88 (348) 2022-12-15 0.00 162.36 39,384,910.06
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150 g%%;ﬁig%ﬁff‘@faiéfﬂz 2022-12-15 0.00 135.30 39,384,774.76
151 ;EZM:’A;@;J_‘? ﬁﬁ%ig?f;f”’ﬁ 2022-12-15 0.00 79.64 39,384,695.12
152 H%‘;_Lufgéggk ?fﬁ%i%?fé?ﬂm 2022-12-15 0.00 68.78 39,384,626.34
153 ﬁ*@ﬁﬁi;ﬁ%ﬁfﬁ?fﬁfﬁ%ﬁém 2022-12-15 0.00 409.06 39,384,217.28
154 f,ﬂggﬁi;ﬁ%ﬂ%?i@i%iﬁﬂa 2022-12-15 0.00 126.70 39,384,090.58
155 ﬁﬁgﬁ?ﬁ ;K %ﬁ%i;??i?lmi 2022-12-15 0.00 57,92 39,384,032.66
156 Fé%g%ﬁﬁfg@ﬁ%Eﬁil‘&g 2022-12-15 ’o.-"t)o 23168 39,383,800.98
167 g@%fﬁﬁﬁéﬁif ?%/AE;\ Eﬁ;ﬁfﬁ%@ 2022-12-15 0.00 101.36| = 30,383,699.62
158 5%2,5;’;33’?33’;2%22[‘%ﬁ%\iﬁ;‘?fﬁg? 2022-12-15 0.00 54.30 39,383,645.32
159 1%5;5§5$$%E§ﬁ¢;2§%§§£ﬁ 2022-12-15 b’«-gﬂ 4344 39,383,601.88
160 gfﬂﬁiﬁéﬁéf gﬁfiﬁ—:iﬁéfﬁﬂﬁ 2022-12-15 0.00| 57 92 39,383,543.96
161 gg%ﬁﬁégf E,E%if{”*;i%ﬁﬁﬁﬁﬁ 2022-12-15 0.00 32.58 39,383,511.38
162 %%ﬁﬁﬁgﬁf gﬂf_ﬁﬁi;i@?ﬂ 2022-12-15 0.00 32.58 39,383,478.80
163 g’r%;gjgﬁgéfgﬁﬁiéig5(%@)“ 2022-12-15 0.00 28.96 39,383,449.84
164 g,ﬁ%%gﬂﬁﬁfgﬁﬁﬁ%i?%ﬁgﬁ 2022-12-15 0.00 10.86 39,383,438.98
165 |55 ion 24 o0ss b 11 SRR e | 20221215 0.00 39.82 39,383,399.16
166 g;‘%ﬁgfﬁ;gf gif‘iﬁ/“;i‘;?;iﬁfb}f 2022-12-15 0.00 18.10 39,383,381.06
167 gg%ﬁigﬁ%ﬁff‘iﬁffig%ﬁ*’f 2022-12-15 0.00 21.72 39,383,359.34
168 %?@z’légﬁfjééfgﬁﬁ%i;??Qﬁﬁ*’f 2022-12-15 0.00 358.38 39,383,000.96
e ggﬁﬁ%ﬁfﬁ%ﬁaﬁ;i;ﬁ@ﬁ 2022-12-15 0.00 39.82 39,382,961.14
10 | s o 1 ok o | 2022-12-15 000 1810 3938204304
171 ggﬁéﬁ%ﬁ;f E‘%ﬁaﬂsi?fg&’iﬁﬁ 2022-12-15 0.00 61.54 39,382,881.50
172 g;%@g};ﬁﬂ%iﬁ?&ﬁi” 2022-12-15 0.00 119.46 39,382,762.04
173 ggﬁfﬁéiﬂ&ﬁﬁ%igéfﬁﬁ 2022-12-15 0.00 97.74 39,382,664.30
174 {ﬁpﬁ%‘ﬁéﬁ? fhjifﬂﬁgfﬁa’: $>!|f|; 2022-12-15 0.00 94.12 39,382,570.18
175 %E;Eg‘*@;’;?f Eﬁfﬁig“’?gﬁﬁw 2022-12-15 0.00 1,009.98 39,381,560.20
176 E;;,}filiggi“%/ﬁ;‘fjﬁ??%@?” 2022-12-15 0.00 68.78 39,381,491.42
177 ﬁr:gjzmgg;% ﬂ%i;?? iﬂkz 2022-12-15 0.00 9.02 39,381,482.40
178 L]n}%%éigﬁﬁﬁﬁmgﬁzﬁﬂz 2022-12-15 0.00 1,019.26 39,380,463.14
179 E;Qﬁﬁi;’;%ﬁﬁ%?i@%@*w 2022-12-15 0.00 233.60 39,380,229.54
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180 g%ﬂf;%;ﬁ%ﬁfI“E}:‘?{%Eﬁ;f‘m 2022-12-15 0.00 65.16 39,380,164.38
181 %ﬁ;ﬂ;f@ggfﬂ%ﬁiﬁ;fiﬁﬁ:@ 2022-12-15 0.00 14.48 39,380,149.90
182 gig?@éﬁ?f%ﬁii?f?ﬁ:ﬁ 2022-12-15 0.00 557.48 39,379,592.42
183 Hi;lf??fﬁifﬁg(afzfzum 2022-12-15 0.00 206.34 39,379,386.08
184 éé@&?gﬂf}fﬁ@ﬁg?fgfziﬂz 2022-12-15 0.00 28.96 39,379,357.12
185 {Zg%gﬁfﬁfﬁf‘;%aﬁzlﬂg 2022-12-15 0.00 195.48 39,379,161.64
186 E;'h';%g%’J;_%fg%g%ﬁjﬁzmm 2022-12-15 0.00 39.82 39,379,121.82
187 gg%ﬁ%;ﬁ%ﬁfﬁf‘\gggﬁzéﬂg 2022-12-15 0.00 13620 39,379,085.62
188 gﬁ;gﬁigﬁ%ﬁf?;@ﬁ%zﬁﬁﬂg 2022-12-15 0.00 10.86 39,379,074.76
189 g%ﬁﬁﬁgfﬁ”@ﬁgfﬁi?lﬂg 2022-12-15 0.00 202.72 39,378,872.04
190 i@fﬁg@f?fﬁ%i;??é}‘wg 2022-12-15 000 97.74 39,378,774.30
191 g'&;&g%ﬁfﬂ%@?ﬁ;:jﬂz 2022-12-15 0.00 25.34 39,378,748.96
192 ﬂf%g‘gi%fﬂ“ﬁ@ﬁiﬁglJ“Z 2022-12-15 0.00 676.50 39,378,072.46
193 Lﬁi”;‘ﬂ;kgiffg;;\a?_IMZ 2022-12-15 0.00 68.64 39,378,003.82
194 ;@&fﬁffﬁﬁogﬁg(ﬂ?i%zlﬂﬁ 2022-12-15 0.00 18.10 39,377,985.72
195 [SUERREHERIRAFNRESIATE [ o 1 400.00 0.00 39,378,385.72
196 ;ﬁg@éﬁiﬁ%ﬁf”ﬁﬁEjzozzfﬁg_gﬂ"ﬁﬁﬁ 2022-12-16 25,200.00 0.00 39,403,585.72
197 [ RAEBR20224E11 B T4 2022-12-16 1,000.00 0.00 39,404,585.72
198 |(RIRNZELANBIGE @RST | o)) 0 70,958 15 0.00 39,475,543 87
199 g?ﬂuggwﬁm&Dﬁfﬁg}%gzuzﬁ 2022-12-16 250.00 0.00 39,475,793.87
200 ig%ﬂgfﬁ%ggﬁﬁ%zg ";’*Ejj‘%ﬂzomﬁ 2022-12-16 21,000.00 0.00 39,496,793.87
201 H%Qjﬁ;g"]‘f‘%;‘%fiﬁ?iﬁﬁ2022~“~ FIU T 020.12-16 20.00 0.00 39,496,813.87
202 "%5’3%;@%ﬁ;’_’gﬁ“ﬁéf@fg%;égél 2022-12-16 190.00 0.00 39,497,003.87
203 |3 B ££2022. 11 1-11.30k# (7-5) *4 | 2022-12-16 8.00 0.00 39,497,011.87
MR BRSOz, [ T Ty
204 M # (43476-44727 2022-12-16 1,188.50 0.00 39,498,200.37
) x{) R+ HAAb MR 195 |5
205 |MeakokER20224F 128 TAE R 2022-12-16 50.00 0.00 39,498,250.37
206 f'%gli;K%BZOZZ&CIZH MIEEEREE | o 1016 5,000.00 0.00 39,503,250.37
207 |WSRRiF20224E 108 P 2022-12-16 60.00 0.00 39,503,310.37
208 | EF20224F 10 A RS & 2022-12-16 5,040.00 0.00 39,508,350.37
209 ggg;g%gﬁﬁ%g”ﬁﬁ HRE T 50221219 17,010.00 0.00 39,525,360.37
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210 gﬁ%i%%?ﬁﬁ%ggﬂﬁﬁ@m 2022-12-19 34,230.00 0.00 39,559,500.37
211 ggzmﬁﬂﬂﬁﬁﬁk}%mﬁ%ﬁﬂ? 2022-12-19 5,000.00 0.00 39,564,590.37
212 |WRREHERWKHRA S MENTHEZS | 20221219 9,981.00 0.00 30,574,571.37
213 [ICHEAR 202245 10 8 TLAE % 2022-12-19 100.00 0.00 30,574,671.37
214 'Llsg[zgﬁwzzozzm()ﬁr FRE@BELL | 500 1010 3,600.00 0.00 39,578,271.37
215 [N 20224 10 3 Bk 2 2022-12-19 500.00 0.00 39,578,771.37
216 .q%ésm?wozmmﬁr PRE@EREIS | o500 1210 3,840.00 0.00 39,582,611.37
217 ‘q%fmﬁ;wozzfmoﬁr FHE @B | 500 1910 7,680.00 0.00 39,590,291.37
218 f'%f“*?wozzfmﬁ"Wﬂj‘%@*ﬁﬁm 2022-12-19 7.680.00 0.00 39,597,971.37
219 | E k20224 108 T2k 2022-12-19 600,00 0.0 39,598,571.37
220 f’%IFMOZ%HOH’— FHLE EBRERT | 000 4210 4,985.50 0.00 39,603,556.87
221 _"%f%m”mmmm’{’ﬂﬁ"f‘%"m-‘ﬁ‘fﬁ” 2022-12-19 12,960.00 0.00 39,616,516.87
222 ﬂ%g‘j{ljsz;%k%@ﬁﬂmEjzomﬁ10 2022-12-19 600.00 0.00 39,617,116.87
223 | "L T R ATARIRAS202F10 | 2099.12.19 17,082.00 0.00 39,634,198.87
224 (K EkIE20224E 1 1-12/8 T2E 2 2022-12-19 1,200.00 0.00 39,635,398.87
225 [jrDSHROREI-L2AT BHE EREL [ 007 15 19 9,971.00 0.00 39,645,369.87
226 | ECMARFU-LAT BME@HE | 5050 4510 25,920.00 0.00 39,671,289.87
227 | R T I T 472022488128 T4 8 2022-12-19 500.00 0.00 39,671,789.87
228 gﬁfﬁmﬁgﬁ%mms’lzﬁr PRE | 50221219 26,250.00 0.00 39,698,039.87
229 Egé%ﬁgﬂig%mozﬁmﬂr %o 20021219 4,592.00 0.00 39,702,631.87
230 %g@%ﬁfﬁ"fﬁ“g&a2022@2)%’— Bl 200212419 520.00 0.00 39,703,151.87
231 ‘}ﬁg&%ﬂ;ﬂﬂwaw;”2)5”— %o 202012419 10,920.00 0.00 39,714,071.87
232 |HEBHIRN S 2022-12-19 0.00 5,000.00 39,709,071.87
233 g;’;%mqﬂﬂﬂﬂ%mﬁﬁam'ﬁ%l#& 2022-12-19 0.00 25.00 39,709,046.87
234 |WZBHENS 2022-12-19 3,175.69 0.00 39,712,222.56
235 (P ZREFEREHRA TR B FIEE 2022-12-20 0.00 22,050.00 39,690,172.56
236 TPl ZRFBHEE R A 718 ERIFS 2022-12-20 0.00 23,328.00 39,666,844.56
237 2%%%*3”9%1_125H”Mm EBE | 0201220 1,391.00 0.00 39,668,235.56
238 _",?gﬁ%z”wm_mﬁ PRE (FRE | 5000 1290 630.00 0.00 39,668,865.56
239 ﬂ%;%%'%ﬁggﬁgf%fﬁm52022 2022-12-20 21,000.00 0.00 39,689,865.56
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240 gggg;zgggﬂlﬁggﬁgﬁm&ﬁ'm 2022-12-20 96,660.00 0.00 39,786,525.56
241 %%rﬁgégiiizﬂé)libfﬁm-ﬁ@ﬁﬁﬁ%. 2022-12-20 431.30 0.00 39,786,956.86
242 ‘?iﬁéﬂom‘”'l'“'?’o*ﬁ LG ) 000 1920 20.00 0.00 39,786,976.86
243 W HRLL20224E 128 B4 % 2022-12-20 50.00 0.00 39,787,026.86
244 g%%*@ﬁzozzfmﬁr’”ﬁﬁ*ﬂﬁ(gm‘%&}' 2022-12-20 1,750.00 0.00 39,788,776.86
245 | 0 10175-10370) %0, 85 KL, | 2022-12:20 189.00 0.00 39,788,965.86
246 ‘E‘ing;ﬁ?fiﬁigg’iﬁiijzom“ 2022-12-20 /800 0.00 39,788,973.86
247 ‘gj@ig%%&%ﬂﬂﬁ%q:'DZOZZ'{W 2022-12-20 100.00 0.00 39,789,073.86
248 gﬁgggfﬁfﬁ%ﬁg%f““‘2022@2 2022-12-20 5,680.00 0.00 39,794,753.86
2ag [PRZHAZA0 1L 30K 10| 5057 1900 36.00 0o 39,794,789.86
250 gg”??&?ﬁﬁsiﬁéfé},;ﬁmw11.75 2022-12-20 111.20 0.00 39,794,901.06
251 [\XEAFE2022 11 17U S0AKSE (53587 | 505 1220 16.00 0.00 39,794,917.06
252 %g%iﬂfﬁlié)l;(l)légjgﬁmwﬁsg s | 20221220 376.20 0.00 39,795,293.26
T T T T TELBEICE & =E 1 MiE 2o HJZUZZ T
953 |1. 1-11. 30 2022-12-20 855.00 0.00 39,796,148.26
B CA0R0-0405) =200 85+ (b 2% Y0
254 ([T EEMARIBERIAIRASI2022.1 1 2099.12.20 80.00 0.00 39,796,228.26
255 | =ARIREH(ET20224E6-9F P 2022-12-21 800.00 0.00 39,797,028.26
256 g%zg;ﬂ%r 202256 AMHAEC | 00 1909 71,260.00 0.00 39,868,288.26
957 |22 A520204E 1 1- 128 T 20 2022-12-21 300.00 0.00 39,868,588.26
258 |FFERNRELLATBME @HE [ 509) 1959 12,960.00 0.00 39,881,548.26
259 g;’f ﬁgggﬁg?ﬂgj{zﬁﬁg@ga?m 2022-12-21 36,680.00 0.00 39,918,228.26
260 l_l%g;;;ﬁiﬁﬂmﬁ%mﬁﬁﬁé}EJZOZZIﬁﬁ—?E 2022-12-21 100.00 0.00 39,918,328.26
261 %;%%gfﬁg%g%ﬁﬁﬁﬁﬂ2(122-’45:&—7)% 2022-12-21 8,400.00 0.00 39,926,728.26
260 |{ M AEREEIRAT022. 12161 5099 1221 765.00 0.00 39,927,493.26
263 iﬁgﬁg’ﬁfozmw'uﬁﬁﬂﬁﬁmﬁ(@ﬁ% 2022-12-21 13,500.00 0.00 39,940,993.26
264 (FUTIFERERMAANR91612 | 54991221 4,590.00 0.00|  39,945583.26
265 ﬁg%g’fﬁfﬁggﬁ%g‘m?m@“HZH 2022-12-21 59,280.00 0.00 40,004,863.26
266 [(XFIRRLZEIRAT R E EHRBI66 | 500 1509 3,500.00 0.00)  40,008,363.26
267 g%%ﬁz)zozzmo—wﬁr FREGERE | 5000 1201 5,763.00 0.00 40,014,126.26
268 | ST MHNEILLELIME (FBE | 5055 1554 9,000.00 0.00 40,023,126.26
260 gﬂsﬁa&%zozﬁnﬁﬁﬁﬁﬁﬁ(ﬁﬁﬁ 2022-12-21 4,576.00 0.00 40,027,702.26
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270 i%gﬂ‘*&“*ﬂozzfﬂ_lmﬁﬁmé ERE | 001201 840.00 0.00 40,028,542.26
271 '{%Tﬁﬁmozgﬁm’mﬁ%“ﬁﬁ EBRE | 0021221 360.00 0.00 40,028,902.26
272 g%fgﬁmozml_lm%@mﬁ BBE | 0001201 560.00 0.00 40,029,462.26
273 i&ﬁ;‘ﬁzozzfﬁ”ﬁ’— FREEBREL6LS | 500 1001 3,456.00 0.00 40,032,918.26
274 | #2022. 10. 16-11. 15T A4 2022-12-21 100.00 0.00 40,033,018.26
275 |WEE2022/F 11 F DA% 2022-12-21 100.00 0.00 40,033,118.26
276 g%;%ﬁzo)zz. 10.16-11 15T S5 (B 8% | 5005 1901 4,320.00 0.00 40,037,438.26
277 "Efﬁfﬂﬂ”?’”m}qWﬁﬂﬁ(ﬁ"mﬁmz 2022-12-21 2,574.00 0.00 40,040,012.26
278 ﬁgg g%mmﬂﬂ_wﬁﬁﬂﬂﬂm IR | 2020.12-23 952.00 0.00 40,040,964.26
279 [WIHEAR 202245 1 LA TAE 2 2022-12-23 100.00 0.00 40,041,064.26
280 ﬂ%fﬁgﬁwozml‘H’—’ﬂﬂﬁ(ﬁmﬁm 2022-12-23 3,600.00 0.00 40,044,664.26
281 [ E B A 202245 128 T4 2 2022-12-23 200.00 0.00 40,044,864.26
282 f‘%?%ﬁwozmmﬂrﬁmﬁ(é‘j\ﬁ@% 2022-12-23 7,680.00 0.00 40,052,544.26
283 [WCAR(EIRAEIENE) T 20224E L1 A A %% 2022-12-23 150.00 0.00 40,052,694 26
284 iﬁgfoﬁoa‘f’w ORFUABMMEE | 5000 15 03 12,600.00 0.00 40,065,294.26
285 | T 202248 11~ 125 T4 2022-12-23 240.00 0.00 40,065,534.26
286 g%g-ﬁWozm“_mﬁﬁwﬂ/ﬁ(ﬁﬁﬁ 2022-12-23 20,160.00 0.00 40,085,694.26
287 |2 B 75202248 11-128 1k 3 2022-12-23 180.00 0.00 40,085,874.26
288 |0 RAOREL AT (FRE | 505 155 15,120.00 0.00 40,100,994.26
289 [FRMER2IFIZATHIE FBEBT | )09 15 0 6,030.00 0.00(  40,107,024.26
290 '_”f;%m}-ﬁ%ﬂﬁﬁgg%i%if2?22@0 2022-12-23 35,262.00 0.00 40,142,286.26
291 | Wi B 20224F 128 T 2% 2022-12-23 200.00 0.00 40,142,486.26
290 |'NHMRALFLATBMEEHELL |00 15 29 8,856.00 0.00]  40,151,342.26
203 |WUkEE202246 128 TA B 2022-12-23 50.00 0.00 40,151,392.26
994 ;I@:?H%i%zozzéﬂzﬂ;‘f‘ﬂﬁﬁ%ﬂi‘z(@#ﬁﬁloo 2022-12-23 2.100.00 000 40,153,492.26
295 EET f;ﬁﬁﬁﬁiﬁﬁﬁﬁmﬂmozz 1210721 5000.12.23 200.00 0.00 40,153,692.26
296 |{-F L AR 12102 | 00 1223 4,860.00 0.00|  40,158,552.26
297 |WCARHEAN20224E 11 0 B 2022-12-23 500.00 0.00 40,159,052.26
298 [\ W PEBORE LA AL & (AL 2022-12-23 3,840.00 000  40,162,892.26
299 [WHMRNRELAT FHE @RS | ) 100 7,680.00 0.00 40,170,572.26
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300 g%f;ﬁf*i‘)w’wﬁ“ﬁr File (@R 2022-12-23 7,680.00 0.00 40,178,252.26
301 |5 5e20022. 9. 23-11. 22T A 3 2022-12-23 400.00 0.00 40,178,652.26
302 ”%%%f)zozz 9. 23711 22MEALE (B | 000 1503 25,200.00 0.00 40,203,852.26
303 ’_"*f;ﬁ%'%z)‘g“ﬁﬁﬁ%ﬁ“M}amw‘10 2022-12-23 450.00 0.00 40,204,302.26
304 ﬂ%;}%[}!ig;&igggiﬁg%%mwmo 2022-12-23 37,800.00 0.00 40,242,102.26
305 [WCBIHE20224E 10~ 128 TA: 2 2022-12-23 600.00 0.00 40,242,702.26
306 ‘Eﬁ‘ﬁ”ﬁ”mﬂo’wﬁﬁ“ﬁﬁ*ﬂﬁ(gmﬁ' 2022-12-23 37,800.00 0.00 40,280,502.26
307 l|5§2%m}j§;§a§§;;ggqﬁﬁ51)2022’1;11 2022-12-23 7,800.00 0.00 40,288,302.26
308 1%'2]')’3"153?'?‘;@%5%&“%”% FI02ZZFEI | 001023 200/00 0.00 40,288,502.26
309 [Kmm20224E7-128 T4 2 2022-12-23 300.00 0.00 40,288,802.26
310 g%‘fj?izg)zzm—uﬂr s (EBE 2022-12-23 11,700.00 0.00 40,300,502.26
311 [ EiR1E20206F 128 T A 2 2022-12-23 100.00 0.00 40,300,602.26
312 ’Jgﬁ;ﬂ‘rﬁzozmum_Jﬁ*ﬁ%(@mﬁ 2022-12-23 3,840.00 0.00 40,304,442.26
313 i%xumzozz. 10. 1-10. 31k 8% (159-163) 2022-12.23 16.00 0.00 40.304,458.26
314 |4 RBE20226E 128 Tk 2 2022-12-23 50.00 0.00 40,304,508.26
315 |{RREIE [ (RIE 4 2022-12-23 0.00 9,372.00 40,295,136.26
316 | o uLi i AR A IR FLE B R IE 4 2022-12-23 0.00 38,119.50 40,257,016.76
317 (AR ER20234E 1-12 8 BERAMB (W) 2022-12-23 0.00 595,173.60 39,661,843.16
318 |f R R20234 1-12. 8 FERHMEN (B 36) 2022-12-23 0.00 2,429.28 39,659,413.88
319 ﬂﬁﬁig’%ﬁggf‘giﬂiﬁiﬁﬂ"*mm T4 2020-12-23 1,168.00 0.00 39,660,581.88
320 [(NRIEF2022.9.1°0. 30k Cate2wTy | T 44.00 0.00 39,660,625.88
321 Likﬁfﬂﬁzozz‘ 101710, 3UKSE (2872299 1 0 42.23 48.00 0.00 39,660,673.88
322 [‘ﬁff‘im‘mz“ 111 30K S (150315 | s 1223 12.00 0.00 39,660,685.88
323 ﬂ&ﬁﬁ";Offfﬁﬁﬁﬁéﬁ’;“ﬂ”MZZ1 2022-12-23 48.00 0.00 39,660,733.88
324 [WZEFA2022. 11 1-11.30K% (7-5) %4 | 2022-12-23 8.00 0.00 39,660,741.88
325 [WCEBRR2022 11 1-11. 30K% (4-0) %4 | 2022-12-23 16.00 0.00 39,660,757.88
326 ')[tffiﬁﬁzozz'“‘1_“‘3071@} USIST | o0p2-12.23 16.00 0.00 39,660,773.88
327 ‘_";";{",’Ji’;;ﬁl%z;’_iﬁcﬁ?E“’aﬁm 8.2 2022-12-23 44.00 0.00 39,660,817.88
328 lliﬁ”‘;é",f;ﬁﬁ;ﬁifﬁﬁm“\Ejzm91 2022-12-23 44.00 0.00 39,660,861.88
329 liiﬁ?‘%ﬁz“gz' 0. 1710. 31K 3% (517-532 2022-12-23 60.00 0.00 39,660,921.88
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330 ?%E“gif@ﬁﬁf_ﬁfjﬁm“ﬂ‘m' 01 2020-12-23 8.00 0.00 39,660,929.88
331 ;J%%ﬁjigtzozz. L0 1710 3UAH CLULS=LL | o 1 0g 8.00 0.00 39,660,937.88
7 = 3 /N = P
332 ﬂ%%%f’j@;ﬁﬁﬂ%g&g 12022:10- 1 5099 1923 268.00 0.00 39,661,205.88
S a0 _ B E T
333 | [LRSRAROZ 10. 1710.5UKBE CT00T13 | 1503 52.00 0.00(  39,661,257.88
YE il B NE _
334 L'%If J'ff a}ﬁéf?;ﬂ%& F2022- 1017101 o0 1223 16.00 0.00 39,661,273.88
335 ‘i&ﬁmﬂm' 10 1710. 3UKSE (5067509 | 055 19 03 16.00 0.00 39,661,289.88
-4,
336 [ (111308-112825) %0, 85+ EcihspgL | 2022-12-23 144120 0.00 39,662,731.08
L i B o s e s =
337 | (20143-22014) 0. 85+XMMATIST | 2022-12-23 14777.50 0.00 39,664,508.58
Ti"ll; o] G- T= e, ZUZZ, T, T 10T -
338 |M 3 (53386-53592) *0. 85+ Aih % FH20. 2022-12-23 195.70 0.00 39,664,704.28
o)
339 égjﬁ;l(l%g%_lgo%z) W85 3ME L | 20221223 1,761,30 0.00 39,666,465.58
T T eUs s, T o T T o LT
340 [H3% (22014-22495) *0. 85+HBMEI48. | 2022-12.23 aszo0l 7 doo 39,666,922.58
15 (R
341 ggf’%ﬁééiﬁé_égﬁmm12 5 2022-12-23 118.80 0.00 39,667,041.38
NATEBT T ZUZE, O T 0. ou
342 (M (53074-53378) 0. 85+EMBAISL. | 2002-12.23 296.40 0.00 39,667,337.78
7 B e —
33 |{Lg e 8. Lote. 7 S5eILmELy | 2022-12:23 11.40 0.00 39,667,349.18
NRT A S SWEESTTL T L. ud
344 |MF (78100-79872) 0. 85+EMBAITT | 2022-12.23 1,683.40 0.00 39,669,032.58
9
PR TR2022, 11, 1-11. ¢
345 é&;}fj{b 15126203 w0 S5+ s m e g | 20221223 134.90 0.00 39,669,167.43
A S LR EUEEZ T L. T Lo
346 |F2% (38355-38560) 0. 85+ILMBAI20. | 2022-12-23 194.80 0.00 39,669,362.28
:‘;I)Ie T T AN T T e o] RSN | D ) o § e |
347 |1 1-11.30 2022-12-23 285.00 0.00 39,669,647.28
HL B (ARY-A84 ) 20 85+ HAb 2 Ean
HLTTATHI/ R T F AN EET H MR 2y 2022, 11,1
348 |11.30 M (33-34 2022-12-23 19.00 0.00 39,669,666.28
) 900 85+ H b 4 FEL
222022, 11, 1-11.
349 (10 03050561 w0 st e | 2022-12:2 157.70 0.00 39,669,823.98
FCERR 22022, 11 111, 30
350 %;‘(fgo_@ X0, 85+ S IRH 17 6 2022-12-23 167.20 0.00 39,669,991.18
2022, (1, 1-11. 30
351 %%’%023_8070) €0, 85+ 2B A T5 2022-12-23 44.70 0.00 39,670,035.88
Yo 18 542022, 11, 1-11. 30
352 éﬁl(%%_mz) X0, 854 EE L B 6, 95 2022-12-23 65.60 0.00 39,670,101.48
TEXTEFET (=Ll ZUZZ: T T TTo0
353 (B (87390-87611) 0. 85+H 4t 3 22, 2022-12-23 210.00 0.00 39,670,311.48
15
Ly 7T 0 g AT 202248
354 H%;jq Jzettﬁ" WA SRR F12022%10 2022-12-23 600.00 0.00 39,670,911.48
355 |Mlsgi 5 ISR 20224F 109 Tk 98 2022-12-23 200.00 0.00 39,671,111.48
W A G TR A B 20224 ) 0 -
356 %F?EEJH ITRARROZELZARE | 100 300.00 0.00 39,671,411.48
357 |MCRKPR 5202245 10128 T4k 2 2022-12-23 150.00 0.00 39,671,561.48
V™ 7R 7 % 0 R R B 20228 10—
358 _'gfa E’E‘%ﬂwgﬁﬁ”‘ FI20228 001 00 1203 750.00 0.00 39,672,311.48
W AT ta e 2 N F] ) _
359 _'fgpﬂuggf FEBAIRAT2022.9.16-12 2022-12-23 150.00 0.00 39,672,461.48
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360 %’g;;gfw"&ﬁfﬁ‘ﬁﬁm\mmwm_mﬁ 2022-12-23 600.00 0.00 39,673,061.48
361 g;%mﬁﬂf%eﬁ""ﬁm@”%ﬁ”ﬁ/“\mozz 2022-12-23 250.00 0.00 39,673,311.48
362 iﬁiﬂg%ﬁgﬁmE‘L'Pr‘tﬁémﬁﬁmozz 2022-12-23 400.00 0.00 39,673,711.48
363 ﬂ?i%ig'mfﬂ'ﬂﬁﬁmm”' 0711 5020-12-23 25.00 0.00 39,673,736.48
364 (W Z20224E 10-128 RAE# 2022-12-23 300.00 0.00 39,674,036.48
365 | WA F AT SR 7202248 128 T4 3 2022-12-23 200.00 0.00 30,674,236.48
366 |WIEEIREMBI 2022429 T Ak 2022-12-23 60.00 0.00 39,674,296.48
367 [WiE SIS FEIET) T 20224E 108 BAE % 2022-12-23 60.00 " 0.00 39,674,356.48
368 WA EATINELEE 20224E 11 7 Bk 2022-12-23 yéofoo 0.00 39,674,536.48
369 ’lﬂfﬁf)';}f%;g{g(%;ﬁgﬁgﬁ%ﬁ%’”* 2022-12-23 12,480.00 0.00 39,687,016.48
370 'ﬁ'_*{jgﬁi;: A EAMAR2022E {5000 15 93 400.00 0.00 39,687,416.48
371 '}43;%g@%ﬁgﬁg%ﬁj;"”*“zqig"uﬂ 2022-12-23 61,224:00 0:00 39,748,640.48
372 gl%ﬁﬂ%ﬂéﬂ&tﬁi’ﬁmi&ﬁ?20221159—12)§ 2022-12-23 1,200.00 0.00 39,749,840.48
373 f'%ﬁﬁmmwﬂoﬂr%mﬁ‘:"‘“m'iml 2022-12-23 8,856.00 0.00 39,758,696.48
374 [ 538 R 20224E 108 T2k 2 2022-12-23 200.00 0.00 39,758,896.48
375 ;I’U-:h’;fmazuzz’rﬁlzﬁﬂﬁ-‘r‘-'rﬁ-ﬂ[;&tfr?f%ﬁoo 2029-12.23 4,200.00 0.00 39,763.096.48
376 [k 4472022459 F T4t 2022-12-23 50.00 0.00 30,763,146.48
377 &;;ﬁ;@gﬁ gfg%/“\szozﬁ“ﬂ 2022-12-26 18,135.00 0.00 39,781,281.48
38 | (5919960873 40, Sheftinmmiry | 2022-12:26 1,685.30 0.00 39,782,966.78
379 | (6097362352 %0, S5+ iy | 2022-12-26 1,310.00 0.00 30,784,276.78
3g0 |50 MR RARAD20028E10128 |50, 10 06 150.00 0.00 39,784,426.78
381 ggﬁzg\gggﬁ%ﬁazozgr10—12ﬂ 2022-12-26 11,520.00 0.00 39,795,946.78
382 g%ﬂ?g*ﬁiﬁgtmﬁﬁﬂﬁmiﬁzm 2022-12-26 900.00 0.00 30,796,846.78
383 1%%%2022. 10. 1-10. 317K 3% (124-138) 2022-12.26 56.00 0.00 39,706.002.78
3g4 | 4TFPR2022. TL 1-11 30K 8 (135-145) 2022-12-26 28.00 0.00 39,796,930.78
3gs |XFRM202 1L I-1LI0KH Case6) [0 e 12.00 0.00 39,796,942.78
MK TOTAIUZZUTTIC E LT o
386 (B2 (990-100326) #2040, S5+XARMAL |  2022-12-26 247.00 0.00 39,797,189.78
387 EE"BEWOR 0 1710 3RS (404D 55 12,96 12.00 0.00 39,797,201.78
= E;ﬁ(gﬂégggoio*gig§5l+ﬁﬁ|lg§}qg44 2022-12-26 418.00 0.00 39,797,619.78
389 E%fgﬁ&gg%zﬂ%?;m"I"""Lo_l 20221226 19,200.00 0.00 39,816,819.78
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390 %h gggﬁ;@%iﬂ%ﬁzozm10—1 2022-12-26 7,800.00 0.00 39,824,619.78
391 %ﬁgﬁﬁﬁgﬁiﬁﬁﬁﬂ2022;"510_1 2022-12-26 1,482.00 0.00 39,826,101.78
392 g;’jﬂ';’jgﬂ_f_giig%\?é)ﬁ%—Iflﬁ 2022-12-26 0.00 394.58 39,825,707.20
393 gggggﬁgg%ﬁgﬁﬁgigg%% 2022-12-26 0.00 5,858.14 39,819,849.06
394 gigigggigﬁz;?zm%ﬁ 2022-12-26 0.00  8:856.84 39,810,992.22
395 g%iﬁﬁﬁgiﬁﬁﬁ%ﬁzﬁmﬁ%ﬁ 2022-12-26 0.00( 1250192.39 . 30,685,799.83
396 gﬁigﬁggg%ﬂﬁﬁgﬂzﬁ%ﬁ 2022-12-26 0.00 111,199.9| ', 39,574,509.87
397 [ (30027 40325 %0 g5 sl pemng, | 20221227 378.10 0.00|  139,574,977.97
398 g%qzlmEiﬁg{ﬁ%ﬁgﬂgﬁﬂ%ﬁaw 2022-12-27 56.00 0.00 39,575,033.97
399 g%%g;r FRELERRAT0 | 5500 1207 150.00 0.00 39,575,183.97
400 ﬁi‘f;gﬁgg%@%&ggﬂ“;‘}mo 2022-12-27 5,400.00 0.00 39,580,583.97
s01 | MBI IFHEHIRAR02FTAE | 5000 1) o 100.00 0.00 39,580,683.97
402 g£$?§§§gwﬁgm§ga‘]gozzémﬂr 2022-12-27 15,420.00 0.00 39,596,103.97
403 | Ri55R20204F 128 T A 2022-12-27 1,000.00 0.00 39,597,103.97
404 gé.zg%:‘%ﬁzozzfmzﬁr Pl (BRERT | o000 49,97 70,958.15 0.00 39,668,062.12
405 |WCi% R 4E20224F7- 128 T 2022-12-27 1,800.00 0.00 39,669,862.12
406 | IRHE20224E7-12 A LHbAR 4 2022-12-27 482,010.00 0.00 40,151,872.12
407 Mg M EL20224F 1 1 T 2022-12-27 200.00 0.00 40,152,072.12
a0g |UHBRODFLATFMLERELL [0, 15 8,856.00 0.00 40,160,928.12
409 f%@ﬁg@%g%ﬁgﬂ%ﬁZomﬁ” 2022-12-27 19,200.00 0.00 40,180,128.12
410 |BOHmAR202268 128 T % 2022-12-27 500.00 0.00 40,180,628.12
411 lllg_”g%ﬁfm}%HZHr (RS 2022-12-27 3,840.00 0.00 40,184,468.12
412 f'%iaigﬁwozmmﬁr PHELE ERAEIS | 5000 1997 7,680.00 0.00 40,192,148.12
413 f'?ﬁiiﬁm”jm”ﬁJ_}%F'i‘:‘\f(@m*%‘q’ﬁs 2022-12-27 7,680.00 0.00 40,199,828.12
414 (B3R HL 202248 128 Tk 24 2022-12-27 200.00 0.00 40,200,028.12
415 ')lk'%?"rLfa_zozﬁlzﬁ?éﬁﬁrﬁ%ﬂ_éz(ﬁmézmo 20221227 8.400.00 o 40,208.428.12
s1p [VLBORFAWRAE @BR00 [ o 8,400.00 0.00 40,216,828.12
4T B AIR20224F 128 Tt 2 2022-12-27 100.00 0.00 40,216,928.12
qig [WHERNRZFLATFHEEREITT [ 000 1 o 3,600.00 0.00 40,220,528.12
419 |02 128 PAE S 2022-12-27 90.00 0.00 40,220,618.12
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420 ;‘“%@‘mmiﬁ”ﬁﬁmﬁﬁ(ﬁm%%o 2022-12-27 7,560.00 0.00 40,228,178.12

TN EUZE T T T o0
421 | %k (21397-22962) 0. 85+ KA F 156 2022-12-27 1,486.80 0.00 40,229,664.92
422 i%%i“ozz HLTLL SORBE 30573200 | 55 40,07 60.00 0.00 40,229,724.92
423 gi%fi@%gj"’E‘imﬁﬁ[‘%\azo 2022-12-27 600.00 0.00 40,230,324.92

T I T LA T AR T IE T LT P 2 =ty
424 |224R10-12AT BME (BB 2640.86 2022-12-27 55,458.00 0.00 40,285,782.92

I
425 f_‘;%?'légﬂf’%zozzfﬂ_lzwm'm (FHE 2022-12-27 748.00 0.00 40,286,530.92
aze |[CIEIFARFLLAIB0AE (BRE [ 5055 1507 840,00 0.00|  40,287,370.92
427 ?j?%z%wozml‘lzﬁmmﬁ EBE | S0pp 1007 éa_g_g,oo 0.00 40,287,690.92
428 l{%i%g?vr\zozzm—wﬁ PHbEE (EHR 2022-12-27 280.00 0.00 40,287,970.92
azg [P TERERABAIRAD2022.9.1 1 50901227 28.00 0,00 40,287,998.92
430 g%?g%z}_wm 60%0. 85+ b 20 FE 14 2022-12-27 14,136.00 0.00 40,302,134.92
431 Ll"f;’['”igffﬁ%ﬁﬁfoﬁgﬁﬁmozz ol 2022-12.27 400.00 0.00 40,302,534.92
432 fﬁfﬁuég’:fﬁéﬁfﬁ%ﬂ%}”m” . 2022-12-27 96.00 0.00 40,302,630.92
433 £§1<2588_2864) X60+0. 85+ b 2 16 2022-12-27 15,732.00 0.00 40,318,362.92
434 T%l;f,’f;ﬁ%i_lfgﬁgﬁ;;mozz 101 2022-12-27 512.00 0.00 40,318,874.92
435 f%ﬁffgiﬁfgffﬁﬁmm 10 1- 2022-12-27 160.00 0.00 40,319,034.92
436 g;‘?%ﬁgghﬁtmgﬁﬁzl’”"zgmﬁ 2022-12-27 0.00 6,048.00 40,312,986.92
437 IS AR DER202FEI12HTH 2022-12-27 0.00 8,196.72 40,304,790.20
438 |(HERSAR2022¢E12A TH 2022-12-27 0.00 5,600.00 40,299,190.20
439 (fHEENRA R TIEANR20224E 128 T 3% 2022-12-27 0.00 11,198.76 40,287,991.44
440 |[FTHET#20224E 1283 T 2022-12-27 0.00 20,111.46 40,267,879.98
441 {n}‘qﬁPEgugtEﬁ.ﬁ}%—lﬂkﬁlwﬁz_‘:u::7-1-'1 2092-12.28 e . 40,267 650,56
442 giﬂiggu,—;;gm 2022-12-28 0.00 717.70 40,266,932.86
= ﬁ;f %?ﬂﬁmﬁﬁﬁzﬁimsziﬁ 2022-12-28 0.00 825.14 40,266,107.72
444 '.-TTPM#E% W= TALX 420226811 A o8 2022-12-28 0.00 2,069.11 40,264,038.61
445 E%gﬁiﬁg%gz” 2022-12-28 0.00 46.50 40,263,992.11
446 g;;‘;gﬁﬁ?i;mc 2022-12-28 0.00 765.14 40,263,226.97
447 (1L R R AETS20224E 11 A% | 2022-12-28 0.00 355.14 40,262,871.83
448 .{giﬁggéﬁ%ﬁf@: 2022-12-28 0.00 962.79 40,261,909.04
449 g;mfﬁﬂi%%zﬂmt'ﬁmmuﬁ 2022-12-28 0.00 1,731.04 40,260,178.00
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450 lﬁé;ﬂ;;{%gﬁﬁéggw 2022-12-28 0.00 809.64 40,259,368.36
451 ﬁgégaﬁﬁzlﬂ'@%z:mmﬁ 2022-12-28 0.00 699.42 40,258,668.94
a5 |HIFLBERB= T RSM202EIAS [ o 0.00 140.90 40,258,528.04
453 ﬁ;ggg%}%ﬁzmﬂzw@z—mzm 2022-12-28 0.00 338.56 40,258,189.48
454 EE;J?‘%EE%E?"*‘E%:IMXZMEU 2022-12-28 0.00 938.15 40,257,251.33
455 g;gféﬁ?i;zﬂng 2022-12-28 0.00 1,762.52 40,255,488.81
456 {‘{E%g%ﬁﬁzﬂm:ﬁﬁz;mm 2022-12-28 0.00 231.90 40,255,256.91
457 I?Eélgt%E%%E%Z%Al_gﬁo‘zzéﬂ 2022-12-28 ,;ycg 1,200,068 40,254,056.85
458 gupMﬁE&E%EIMXﬁ@OMﬁ“H% 2022-12-28 0.00 2154 40,254,035.31
459 f?&imf%)%%:ﬂk'Kﬂﬁ'ﬂmg“jwl 2022-12-28 0.00 286.09 40,253,749.22
460 [{iehili e B ILIE T 20224E 11 B % 2022-12-28 0.00 12,241.31 40,241,507.91
461 |{ il e R L 520224 11 A 6 2 2022-12-28 0:00 9,362.74 40,232,145.17
462 |fHeh e B R K52 20024E 1 LA % | 2022-12.28 0.00 163.19 40,231,981.98
463 | e Lt DR EE2920224F 1 LAt | 2022-12-08 0.00 63.71 40,231,918.27
464 |feh it DR ERTI 22022 11 B eb | 2022-12.28 0.00 60.37 40,231,857.90
165 E_QI{“HQEEE%EZS%M!’J'ﬁjﬁﬁ%—ﬁﬁgﬂw 2022-12-28 0.00 96.84 40,231,761.06
466 | LBtRRE — Tk X 202041 L5 & 38 2022-12-28 0.00 8,814.40 40,222,946.66
so7 (TEORRRB=T Ao FAREL [ 0.00 1,379.62 40,221,567.04
468 |TRUBRRB=TURIMNREIR | o 0.00 505.35 40,221,061.69
469 gfﬂ;%g%gﬁﬁ%@’_‘ 2022-12-28 0.00 371.56 40,220,690.13
470 HLE'L“ﬁi‘“@mﬁzt'lkzml@mﬁuﬁ 2022-12-28 0.00 749.33 40,219,940.80
471 ﬁ',’;'%;fé% R DUz —2022% 2022-12-28 0.00 231.14 40,219,709.66
479 {ETEMZl.l|L‘*:EE.)?J%-__-.T:~fl{|£3t-‘-l|li2022ﬁillﬁ 2022-12-28 6.00 L 40.219.639.21
473 (PP R BRI S20924E1 LA % | 2022-1228 0.00 810.10 40,218,729 11
474 (PG BRI KRS 2022E LA | 2022-12-28 0.00 83.38 40,218,645.73
475 i;ﬂ”ﬁﬁ,?;gm’f"* 2022-12-28 0.00 10.26 40,218,635.47
476 f{g;t“ﬁff%%%mmﬁ'ﬁ%_ﬁmﬂw 2022-12-28 0.00 58.83 40,218,576.64
477 '!gg;'“kaEE"{ﬁ%#EIE@%‘ZOZZE“H 2022-12-28 0.00 93.28 40,218,483.36
478 |{HeR L B20224F 11 B B 28 (6780044 ) | 2022-12-28 0.00 38.00 40,218,445.36
479 |fHH L RN E 19202246 LA % | 2022-12.08 0.00 870.60 40,217,574.76 B
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480 (fTeh it R IE 2520224811 A gl | 2022-12-28 0.00 247.73 40,217,327.03
481 |f o L BB E 9220224 11 B s | 2022-12-28 0.00 32.04 40,217,294.99
482 g;gmgteegﬁj%1;@':-{15?%2:2022@1_5 2022-12-28 0.00 192.38 40,217,102.61
483 (Tl R R A#5 520224 11 A % 2022-12-28 0.00 11.47 40,217,091.14
484 (T It AR ES192022F 11 AR % | 2022-12-28 0.00 11,047.20 40,206,043.94
485 |fef e L (A R RENRES 1 9200248 11 B ol 8 2022-12-28 0.00 262.00 40,205,781.94
486 ;J‘%g@oz)f?—)zﬁ)ﬁﬁﬂrm]wﬁloﬁﬁﬁﬁm%(é‘\ 2022-12-28 21,00000 0.00 40,226,781.94
487 W AKNG20224F 128 T4 7 2022-12-28 250,00 0,00 40,227,031.94
488 _'”ff&:f”)wzozzfmﬂr BRI EBEAT | 5000 1008 9,600.00 0.00 40,236,631.94
489 |WURIF20224E 1 1-128 T B 2022-12-28 120.00 0.00 40,236,751.94
490 gyg)gzszzozzﬁ1—12)3@1&7&*&@(4;&@48 2022-12-28 10,080.00 0.00 40,246,831.94
491 il £ B20204F 109 TAE 2 2022-12-28 120.00 0.00 40,246,951.94
492 ﬁf%mowmﬂW‘mﬁ(ﬂm 2022-12-28 10,080.00 0.00 40,257,031.94
a9 [[CTUMTHIEARE 20228 CATE |0 o 120.00 0.00 40,257,151.94
494 '#ﬁg@;ﬁgﬁgg')_'w'%’—zm’r“zﬁ'ﬁ%ﬁ 2022-12-28 18,480.00 0.00 40,275,631.94
495 |WCAREKAB20224E 1 1 A AR % 2022-12-28 150.00 0.00 40,275,781.94
496 l"’.[ﬁajﬁmﬁi SFLLAT AL (F 8% 2022-12-28 12,600.00 0.00 40,288,381.94
497 |42 B 12022, 10. 25-12. 24 A2 2022-12-28 200.00 0.00 40,288,581.94
198 ’ffﬁ’;irf?fzz 10- 25712 AT G CEBL | 000 1008 6.440.00 0.00 40,295,021.94
499 'f’igﬁrﬁﬁﬁﬂﬁlﬂﬁﬁfzozzfﬁg“lzﬁﬂ 2022-12-28 800.00 0.00 40,295,821.94
500 ggg-@%ﬁ;ﬂiﬁfﬁfgﬂm$9_12Hr 2022-12-28 277,080.00 0.00 40,572.901.94
501 [WeEplsAR202249- 128 Tk 2% 2022-12-28 600.00 0.00 40,573,501.94
502 ‘ﬁffgf“;mﬁg"uﬁ’_ e (Ehe 2022-12-28 37,440.00 0.00 40,610,941.94
503 [WUARIRPR20224E9-12 5 &0 2 2022-12-28 2,400.00 0.00 40,613,341.94
504 ‘!.;F?ffﬁég?ﬁ,ggl;é}égﬁmw& 35 2022-12-28 78.90 0.00 40,613,420.84
505 [ E FA20204F 10 5 T4 o 2022-12-28 250.00 0.00 40,613,670.84
506 ;‘%ffgm)‘zozzfﬂoﬁrﬁ*ﬂ%iﬁm"ﬁ 2022-12-28 3,840.00 0.00 40,617,510.84
507 _”%f’”_)"hﬂgnzg'IHOH’-rﬂﬂ-‘)’z(@“mﬁm 2022-12-28 5,400.00 0.00 40,622,910.84
508 |YE FA20224E 1 1-12 3 TAE 2022-12-28 500,00 0.00 40,623,410.84
509 g%fﬁ*?z“jm“‘lzﬁ’ﬂﬁﬂﬁ(?ﬁﬁ 2022-12-28 7,680.00 0.00 40,631,090.84
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510 é%f;'ﬁ*@f"m“ AV s (apE 2022-12-28 10,800.00 0.00 40,641,890.84

51 | [OTRI2022 L 1L 30K 98 % 1) 1) 0 44.00 0.00|  40,641,934.84
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512 EE%F* (74490-76842) *0. 85+ fth 2% F3235 2022-12-29 2,234.40 0.00 40,644,169.24

513 i‘ég‘“m AEPIRA L2022F10-2A R | 5000 1209 600.00 0.00 40,644,769.24

4 i 92
514 %gg( %ﬁg?g(%*)hzoz 2HE10-1279 5 2022-12-29 25,200.00 0.00 40,669,969.24
515 |Ws/BI K ZR20224E 1 1-12 3 P Ak 38 2022-12-29 200.00 0.00 40,670,169.24
= 2F >
516 i&:gJ;ﬂF@owﬁu ZAMMIE (EBE | 5000 1009 13,818.00 0.00 40,683,987.24
517 | 382022456108 B4 2 2022-12-29 750.00 0.00 40,684,737.24
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518 g&;gﬁgﬁ)zozzfﬁe R s (FBie 2022-12-29 54',0(3,6.00_ 0.00 40,738,737.24
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519 [1-11.30 2022-12-29 158,70 0.00 40,738,895.94
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i

520 'léﬁffg’;io‘filél)1*51828%@#%26 6 | 2022-12-29 25270 0.00 40,739,148.64
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524 [1-11.30 2022-12-29 1,691.00 0.00 40,745,087.14
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525 |H%% (39355-40252) *0. 85+l 3 F89. 2022-12-29 852.20 0.00 40,745,939.34
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526 |FLE (24634-25751 2022-12-29 1,061.20 0.00 40,747,000.54
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527 |9 (1601-2683) 0. 85+t 24 1 108, 2 2022-12-29 1,027.90 0.00 40,748,028.44
TN R s ULS, T I oy

528 %r'ﬁ? (34413-34986) *0. 85+H fth 3¢ FH57. 2022-12-29 544 .40 0.00 40,748,572.84
'I{A‘.’f-?’FJ:'II. LR 130 1 O P o 6 e = B S8 I ¥ P o

529 |1-11.30 2022-12-29 285.00 0.00 40,748,857.84
HLA (1959~ [267) =200, 85+ fih # B30
L BT T A Y

530 %?: (52362 i2{7 82384 82) #20) —199) *0 2022-12-29 91.20 0.00 40.748,949.04
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531 %E‘? (49226-50549) *0. 85+H A1 # F 132 2022-12-29 1,256.90 0.00 40,750,205.94
'I_;L'T.'J Fi 72 7/ 04V P 1 G 8 e 17

532 ﬁﬁﬁ (31062-31498) *0, 85+Ffth # F43. 2022-12-29 414.20 0.00 40,750,620.14
B HERL2022. 11. 1-11. 30

533 |m s (5889-6083) 0. 85+ Fo A 2 F 19, 4 2022-12-29 184.30 0.00 40,750,804.44
T T T T B e T U= T

534 |11.30 2022-12-29 627.00 0.00 40,751,431.44
L CGARS1701) wanu0. sa+ 4 98 ’
‘I{TIJIIH |'J_H.JL | PR o i [ L G = o v T

535 [1.1-11.30 2022-12-29 418.00 0.00 40,751,849.44
g8 (880 |a7C b 9 FELg -
AT TS IZE z | EP A

536 |. 30 2022-12-29 874.00 0.00 40,752,723.44
T;a‘# (1 044= 10900 =2 (bxl) S5+ I 4k 28 EHgo
Vs ik AE2022. 11, 1-11. 30

537 o (2850-2898) #2040, 85+ 2 F106 2022-12-29 912.00 0.00 40,753,635.44
I fal {5 882022, 11. 1-11. 30

538 | (219-150) 0. 85+ EoAth 2 6. 2 2022-12-29 58.90 0.00 40,753,694.34
1-11.30

539 LB (12320-12423) 0. 85+EAth 2 L0, 2022-12-29 97.90 0.00 40,753,792.24
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540 BB (2012-2137) %0. 85+ fh AT 12. 55 2022-12-29 118.80 0.00 40,753,911.04
T 7 = % TN ST e & I ZUZ L T

541 [1.1-11.30 2022-12-29 157.70 0.00 40,754,068.74
AL SR B 6

542 |1.1-11.30 2022-12-29 702.00 0.00 40,754,770.74
2 (7755-8494) () [5+H {2 EHT73 8%
WS BA2022. 11, 1-11. 30

543 B30 (6052-6154) %0, 85+ A 25 (0. 2 2022-12-29 96.90 0.00 40,754,867.64
ML - =G s, T T T T, o

544 (FAFR (470941-472856) *0. 85+ % | 2022-12-29 1,819.30 0.00 40,756,686.94
91_RA
.30

545 |Wge (93467-23839) #0, 85+ 28 9. 3 2022-12-29 88.40 0.00 40,756,775.34
Wik 2022, 11, 1-11. 30

546 B# (628-802) *0. 85+ #1714 2022-12-29 165.30 0.00 40,756,940.64
Ve gk B A7 IR 2 §]2022. 8. 2-9. 30 -

547 B % (265-284) %0, 85+ Ak M A L. 85 2022-12-29 18.00 0.00 40,756,958.64
-9.30

548 | om (112825-114535:0-1000) *0. 85+ 2022-12-29 2,574.50 0.00 40,759,533.14
ez i p2022. 10. 1-10. 31

549 B 78 (587-874) *0. 85+E {th# 28, 7 2022-12-29 2;(2.7_0 0.00 40,759,805.84
L S O ) N P oo 5l ) PN 3 L o 8 =

550 [L-10.31 %% (1000-3161 2022-12-29 2,053.00 0.00 40,761,858.84
'I)&?I‘i"’ /ﬁlﬁ; Hiﬂ_&!’n?lﬁ“ T | t?lu.l :' T :

551 |HLE (26052-26061 2022-12-29 8.60 0.00 40,761,867.44
) k() Q5+ HADFIHD 95
PR B 4 N (S e O ™ HAC L HlaJEs. 1.

552 |1-10.31 2022-12-29 665.00 0.00 40,762,532.44
B (121 7-1952) #9085+ db 2 E 70
WP ER 72022, 11, 1-11. 30

553 % (3460-3521) 0. 85+ b2 6. 15 2022-12-29 58.00 0.00 40,762,590.44
11.30

554 |\ (30564-31361) *0. 85+ % 79, 2022-12-29 757.20 0.00 40,763,347.64
Ei B e o b TE=ETE] SUZL. T T o

555 |HL# (330656-334116 2022-12-29 3,287.00 0.00 40,766,634.64
) k() Ka+FE (b #8244
. 30
T S T VI TR 2 P S Uz T T TT

557 |. 30 2022-12-29 39.90 0.00 40,767,739.54
5 l.s‘- L) IS Q97 ]*' I‘ - h "‘ll )]
P o AR Loy LN ey A=l S s . -l

558 |0 HB% (42574369 2022-12-29 31.90 0.00 40,767,771.44
) kA ()0k() R%+12“.-[gr§‘ﬁ}¥!'1 4
TR T AT B E W T PR S VI ZUC = T T

559 [11.30 Fi2E (4257-4369 2022-12-29 42.60 0.00 40,767,814.04
) #3040 RE+H A 5
Eak PE 2022, 11, 1-11. 30

%60 s 2 (9266-9370) %0. 85+ AL # A 10. 4 2022-12-29 98.80 0.00 40,767,912.84
1. 1-11.30

%81 o9 (23467-23839) #0. 85+ 3L #mg, 3 | 2022-12:29 88.40 0.00 40,768,001.24
W82 2022, 11. 1-11. 30

562 B (5037-5051 ) +0. 85+ 3 1. 4 2022-12-29 13.30 0.00 40,768,014.54
WTEER 382022, 11. 1-11. 30

563 BB (56242-56582) 0. 85+ 2 34 2022-12-29 323.00 0.00 40,768,337.54
B R B R B =T ) = e ¥ oy

564 |1-11.30 2022-12-29 87.40 0.00 40,768,424
djaﬁ',* (12078121700 #0 85+ 4h ¥ EYy 2 :768,424.94
Wz A5 W FR2022. 11, 1-11. 30

565 A (202-314) +0. 85+ FLMR I 11, 2 2022-12-29 106.40 0.00 40,768,531.34
Wi 752022, 11, 1-11. 30

566 B (705-862) 0. 85+ b8 15, 75 2022-12-29 149.20 0.00 40,768,680.54
W SEEAE2022, 11, 1-11. 30

567 B % (6165-780) *0. 85+Efh B 17, 35 2022-12-29 164.40 0.00 40,768,844.94
W BLEK ME2022. 11 1-11. 30

568 B3 (450-1300) *0. 85+EAh 2 M8, 15 2022-12-29 799.00 0.00 40,769,643.94
WP 242772022, 11. 1-11. 30

569 M3 (307-817 ) *0. 85+ 54 28 51 2022-12-29 484.50 0.00 40,770,128.44
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571 %i?gi%bgi&ééi?ﬁmﬁm 17 4 2022-12-29 165.30 0.00 40,770,445.74
RIS ——
572 e e o e s p1e 4 | 20221220 117.80 0.00| 40,770,563 54
1 s i oo —
BT [ L e sy e 2022-12-29 57.00 0.00|  40,770,620.54
'!JU-’I;JJII AT I T TP, M eUss. T =
574 |-8.31 M7 (1123-1168 2022-12-29 855.00 0.00 40,771,475.54
3 #0000 85+ LA 38 FHY()
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575 |-9.30 2022-12-29 931.00 0.00 40,772,406.54
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580 |MB7% (30390-33092) *0.85+HAth# 270 2022-12-29 2,566.90 000 40,779,365.24
‘!;'J'UIJIJ T L T T e 2 FIZO= . T,
581 [1-10.31 2022-12-29 1,858.20 0.00 40,781,223.44
B (397016140 0 85+ HAb %W H 195 6
582 |M# (33751-34413) *o. 85+E1¢§?ﬁ366. 2022-12-29 628.90 0.00 40,781,852.34
:!.i”r' OIS VIR T T ML & S0z, T T
583 |.31 2022-12-29 703.00 0.00 40,782,555.34
584 | % ( (2790~ 2850) #20+0. 85+ H A %A 12 2022-12-29 1,140.00 0.00 40,783,695.34
{1
585 f,ﬁﬁ_ (12207-12320) %0, 85+E-Af #5011, 2022-12-29 107.40 0.00 40,783,802.74
.9.1-9.30
586 |l (31205-81886) 0. 85+ ih 2 P68, 2022-12-29 647.00 0.00 40,784,449.74
TIL I-11.30
sgg |-10. 1-10. 31
B3 (81886-82254) 0. 85+ 2 F36. 2022-12-29 349.60 0.00 40,785,119.54
i TiT B AA i i ot AR R 4 812022
589 "%Tl_lﬁ“; 307@% I(s%—@‘g;ﬁi% g 2022-12-29 16.00 0.00 40,785,135.54
W Ly 77 B A R i i TR PR A &1 2022
590 1°5 129, 307k # (674-677) 44 2022-12-29 12.00 0.00 40,785,147.54
Wb T BT 48 0 1% i T RE TR A 712022
911 0. 1-10. 30k 2 (877 6;9) il 2022-12-29 8.00 0.00 40,785,155.54
Wi L T I TR IR 55 A PR A 12022, 8. 2
592 |Tg 317J<3{" (*3;47 3549) 1 F 2022-12-29 380.00 0.00 40,785,535.54
WSeb L ATIC IRV R IR % H PR 2 512022, 9. 1
593 |75 Soskm (3529 3624) #4 = 2022-12-29 328.00 0.00 40,785,863.54
2 1h2022. 10. 1-10. 31K 3% (377-379
594 ):4W$ ket 2022-12-29 8.00 0.00 40,785,871.54
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s k52022, 10. 1-10. 31K %% (351-363
596 )54 S 2022-12-29 48.00 0.00 40,785,975.54
SR S 18 5B s TR 2 5)2022. 10,
997 11710, 31k % (550-560) %4 2022-12-29 40.00 0.00 40,786,015.54
IS PR 2022, (1. 1-11. 30 32-55
598 )*‘ZL” KRS (5527553 2022-12-29 84.00 0.00 40,786,099.54
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611 ;’ﬁ’l”jg@?ﬁﬁgﬁigﬂﬁmw“ 2022-12-29 16.00 0.00 40,786,897 54
612 %?ﬁmozmo' L SOASE QU741 |0 1009 20.00 0.00 40,786,917.54
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616 ifi;kumzom. L1 [-11. 307K 8 (163-167) 2022-12.29 16.00 0.00 40.787 157.54
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619 li.‘;:ﬁ%éﬁzozz.u.ku. 307K #H (713-725 2022-12-29 48.00 0.00 R
520 | ST S ot ot I T 000 122 44.00 0.00(  40,787,357.54
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629 :L%%ﬂ;ﬁﬁzuz:.u, 1-11. 307k 3% (28-14) 2022-12.29 56,00 0.00 40,787 485 54
623 !kfj&m:nzz.n. =11 307K % (309-315 2022-12.29 24.00 0.00 20,787 509,54
624 ﬁﬁ&ﬁ%ﬁﬁggigﬁﬁ fr2022.11.1- 2022-12-29 24.00 0.00 40,787,533.54
625 Ttﬁjﬁf@&iﬁ%ﬂ*g%ﬁgﬂ%& F12022.1 1 o020.42.29 392.00 0.00 40,787,925.54
626 fi%gl;}(mﬁ;ﬁ(ui;ﬁgiﬁwiz;ﬁ'iﬁﬁﬁuozz11.1--11 2022-12-29 16.00 ood 40,787 94154
627 f‘fiﬁimm'”' LAL 3048 (509514 | 00 152 20.00 0.00 40,787,961.54
628 ikﬂﬁﬁgzm' 10- 111 307# (196-198 2022-12-29 8.00 0.00 40,787,969.54
629 BRI E2022. [1. 1-11. 307K (0-6) *4 2022-12-29 24.00 0.00 40,787,993.54
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631 Llszz];;(u%zozz.11.1~11.307J<% (141-145 2022-12.29 16.00 0.00 40,788,029.54
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646 [10°" 2022-12-29 10,080.00 0.00 41,100,128 54
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YT L 20224 L1-12 8 1T &h A Ghig
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WP L Tl AR R R S AT R 2R HE I 202228 12
651 | 5 b oo 2022-12-29 180.00 0.00 41,125,808.54
BE20227E 12 B BRI & (5 F
652 ;&ﬁ%“‘““}j FL2ZA R (5 Bigraa0 2022-12-29 9,240.00 0.00 41,135,048.54
WP L T AR X AR AT IR FEHEIE 202248 12
633 | oo i & (AR BBt ) 2022-12-29 18,480.00 0.00 41,153,528 54
W = A A 1B T 20224 10- 12 A T A A &
654 | Gl v 2022-12-29 53,445.00 0.00 41,206,973.54
655 (I = BN 4B 202245 10- 128 A % 2022-12-29 600.00 0.00 41,207,573 54
656 MR LHA20224E 11128 T2k 2 2022-12-29 700.00 0.00 41,208,273 54
W I20225E 11— 128 ] b (o7 2
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